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مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبرداد 

نیروگاه بندرعباس مهیای تولید 
برق پایدار برای تابستان

رئیس پژوهشگاه نیرو در مراسم پیش را ه اندازی 
طرح پایلوت آب شیرین کن جذبی فولاد هرمزگان:

حمایت فولاد هرمزگان 
از طرح های دانش بنیان 

قابل تقدیر است
8

پایان فصل تعمیرات نیروگاه بندرعباس در نیمه خردادماه توسط متخصصان داخلی

رئیس کمیته حقوقی و قضایی 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد

انتقال زندان مرکزی 
بندرعباس به خارج از 

شهر با قید فوریت 
2

از استاندار یزد یاد بگیرید

6
پویش خنکای مهربانی

صنایع یاریگر گروه جهادی زینبیون 
برای تامین کولر نیازمندان باشند

ادامه از تیتر یک: 
  وی اضافه کرد: از نظر تامین و ساخت قطعات 
داخلی تا این تاریخ نیروگاه بندرعباس توانست 
بالغ بر 2000 قطعه ریز و درشت باهمکاری 
شرکت های دانش بنیان و راهبری کارشناسان 
متخصص و بومی  شرکت، بومی سازی کند و 

موجب صرفه جویی بالای ارزی شده و از خروج 
نقدینگی از کشور جلوگیری کند.

  محمودی با اشاره به صرفه جویی در تابستان 
و حساسیت مصرف برق در این فصل پیش رو 
خاطرنشان کرد: مردم شریف استان هرمزگان 
همیشه با درایت و همکاری که با تمام نهادها و 
سازمانها و همچنین کارخانجات تولیدی و صنایع 
داشتند، در تابستان امسال نیز نهایت همکاری 
با ما خواهند داشت، تا با مدیریت کردن لوازم 
پرمصرف برقی نقش بسزایی در تکمیل جهاد و 

تلاش پرسنل صنعت برق داشته باشند.
  محمودی در پایان توصیه کرد: حتی الامکان دمای 
کولرها را در دمای آسایش یعنی همان 24 درجه 
سانتی گراد گذاشته و از روشن کردن لوازم برقی 
پرمصرف در ساعات اوج مصرف خودداری کرده 
و  در ساعاتی که در منزل حضور ندارند کولرها را 
خاموش کنند، چون این وسایل برقی مصرف برق 
بالایی داشته و فشار زیادی به شبکه می آورد و 
دیگر موضوع، بحث ناترازی تولید و مصرف انرژی 
است که باتوجه به صنعتی بودن استان هرمزگان و 

پرمصرف بودن کارخانجات و دستگاههای اجرایی 
خواهش و توصیه اکید به هم وطنان این است که 
در مصرف برق حداکثر صرفه جویی و همکاری را 
به عمل آورده که این کار یک خسته نباشید به 
تمامی همکاران ما در صنعت برق است.  مدیرعامل 
نیروگاه بندرعباس در پایان توجه به الگوی مصرف 
برق را امری مهم خواند و افزود: این فرهنگ علاوه 
بر کمک  به اقتصاد خانواده در کاهش شاخص 
مصرف برق کشور و کاهش هزینه های کشور نیز 

موثر خواهد بود .

دریافت لوح سپاس برند ملی
 با رویکرد مسئولیت اجتماعی  توسط فولاد هرمزگان

  گروه خبر // در همایش سراسری 
یکصد برند ملی با رویکرد مسئولیت 
اجتماعی، لوح سپاس برند برتر در 
به  اجتماعی  مسئولیت های  حوزه 

شرکت فولاد هرمزگان تعلق یافت.
  به گزارش خبرنگار دریا، نخستین 
همایش سراسری یکصد برند ملی با 
رویکرد مسئولیت اجتماعی با حضور 
جمعی از مدیران دولتی و شرکت های 
مطرح کشور در مرکز همایش های صدا 
و سیما و با هدف اثربخشی مسئولیت 
اجتماعی بر وفاداری مشتریان، اثربخشی 
مسئولیت اجتماعی بر ارزش برند، آغاز 
جدید برند ملی و نقش برند ملی در 
بحران های اقتصادی برگزار شد و شرکت 
فولاد هرمزگان به عنوان یکی از برندهای 
مطرح صنعت فولاد کشور به ویژه در 
حوزه انجام مسئولیت های اجتماعی، در 

این همایش لوح سپاس را دریافت کرد.
  در انجام مسئولیت های اجتماعی 

پیشرو هستیم
  عطاالله معروفخانی در حاشیه این 
همایش در خصوص مسئولیت های 
اجتماعی شرکت های بزرگ، بیان کرد: 
انجام مسئولیت های اجتماعی در کنار 
برنامه ریزی برای افزایش تولید و اجرای 
طرح های توسعه ای که بقای بنگاه های 
اقتصادی بنگاه های تولیدی در گرو 

اجرای طرح های توسعه ای است، جزو 
اولویت های اصلی هر بنگاه اقتصادی به 

شمار می روند.
  وی با اشاره به نام گذاری سال جاری 
مبنی بر »مهار تورم، افزایش تولید«، 
عنوان کرد: در سال جاری برنامه اصلی 
نسبت  تولید  افزایش  هرمزگان،  فولاد 
به سال قبل است و طرح های توسعه ای 
شرکت نیز در جهت افزایش تولید و بقای 
شرکت در بازارهای داخلی و بین المللی 

برنامه ریزی شده اند.
  مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان انجام 
مسئولیت اجتماعی در کنار افزایش تولید 
و اجرای طرح های توسعه ای را از وظایف 
اصلی هر بنگاه اقتصادی دانست و گفت: 
کشور ما به انجام مسئولیت های اجتماعی 
توسط بنگاه های بزرگ نیاز دارد و 
ضروری است که با برنامه ریزی ، گام های 

مثبتی را در این راستا برداریم.
  معروفخانی در پایان با اشاره به اینکه 
فولاد هرمزگان طی دو سال گذشته در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی بسیار 
خوب عمل کرده و جزو بنگاه های پیشرو 
بوده است، تاکید کرد: فولاد هرمزگان 
در این عرصه  در سطح استان هرمزگان 
به عنوان اولین مجموعه صنعتی پیش گام 
محسوب می شود و نام فولاد هرمزگان در 
حوزه مسئولیت اجتماعی استان به خوبی 

می درخشد. 
  وی در پایان از استمرار عمل به 
مسئولیت های اجتماعی در فولاد هرمزگان 
خبر داد و گفت: در سال۱402 در کنار 
افزایش تولید و سرعت بخشیدن به 
طرح های توسعه ای در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی نیز همانند سال های قبل پیشرو 

خواهیم بود.

  گروه خبر // استاندار هرمزگان، رئیس کل 
دادگستری استان، مدیر پخش فراورده های 
نفتی منطقه هرمزگان، دادستان بندرعباس 
و مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق 

هرمزگان از نیروگاه گازی ایسین کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ در این بازدید 
موضوع اتصال مخازن سوخت مایع نیروگاه 
به خط لوله فرآورده های نفتی مورد بررسی و 

تصمیم گیری قرار گرفت.

  گروه خبر//  اعضای کمیسیون اصل نود مجلس شورای 
اسلامی و مهدی دوستی استاندار هرمزگان، با حضور در 
مجتمع  بندری شهید رجایی بندرعباس از بخش های 

مختلف این بندر بازدید کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حضور در بندر نفتی خلیج فارس، 
بازدید از ساختمان مرجع دریایی بندر شهید رجایی و پایانه 
کانتینری این بندر از محورهای برنامه اعضای کمیسیون در 
این بازدید بود. در این بازدید بر لزوم ترسیم راهکارهایی برای 

جلوگیری از رسوب کالا در بنادر تاکید شد.

  گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس عنوان کرد: نیروگاه بندرعباس ضمن تکمیل 
تعمیرات واحدهای خود در نیمه خرداد، توسط متخصصان داخلی، با حداکثر توان مهیای 

تولید برق پایدار برای روزهای اوج مصرف تابستان امسال خواهد بود.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ داریوش محمودی در گفتگوی ویژه با ردایو مرکز خلیج فارس گفت: 
عبور موفقیت آمیز از پیک مصرف تابستان به همراهی شهروندان بستگی داشته و این مهم نیازمند 
رعایت الگوی صحیح مصرف است. وی افزود: با آغاز فصل گرما، مهم ترین کالایی که مورد استفاده 
همشهریان و هم وطنان ماست برق است و این دغدغه با شروع فصل گرما شدت بیشتری پیدا کرده و  
نیروگاه بندرعباس با ظرفیت ۱320 مگاوات و توان عملی ۱000 مگاوات، همیشه در کنار هم وطنان 

بوده و مشغول برق رسانی به مردم خوب و خونگرم استان است.
  محمودی اضافه کرد: امسال نیز برنامه تعمیرات مفصلی برای واحدهای ۱ ، 4 و دیگر واحدها 

برنامه ریزی شد، که درحال حاضر درگیر آخرین مراحل تعمیرات اساسی واحد 4 بخار هستیم و 
امیدواریم نا نیمه خرداد، آخرین واحد در دست تعمیر به مدار آمده و فصل تعمیرات نیروگاه به اتمام 

برسد و با حداکثر ظرفیت با تولید برق پایدار در خدمت مردم شریف استان باشیم.
  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس تصریح کرد: باتوجه به گرم شدن هوا و همچنین شرایط سخت آب و 
هوایی استان هرمزگان دمای هوا در سالن توربین حدود 60 سانتی گراد و گاها در تابستان این دما 
بسیار افزایش می یابد. متخصصان و کارکنان نیروگاه بندرعباس در زمان تعمیرات واحدها در چند 
جبهه کاری از جمله پمپ های آب ورودی لب دریا، بویلر و کندانسور، توربین و سیستم تجهیزات 
جانبی و همچنین سیستم سیکل حرارتی، در هر زمینه تعمیراتی و قسمتهای مختلف کاری بالغ بر 200 

نفر به صورت 2 شیفت کاری مشغول فعالیت هستند.
 صفحه 1 را بخوانید

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبرداد 

نیروگاه بندرعباس، مهیای تولید برق پایدار برای تابستان
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طی بازدیدی؛

 اتصال مخازن سوخت مایع نیروگاه ایسین 
به خط لوله فرآورده های های نفتی بررسی شد

در بازدید اعضای کمیسیون اصل نود مجلس 
از بندر شهید رجایی تاکید شد 

لزوم ترسیم راهکارهایی برای 
جلوگیری از رسوب کالا در بنادر 

استاندار هرمزگان :
توسعه ابوموسی باید در اولویت کار 

مسئولان باشد



   
»خیبر«؛ زبان هشدار ایران به اسرائیل

کانال ۱2 رژیم صهیونیستی: موشک بالستیک جدید خرمشهر 4 )خیبر(بابرد 2000 
کیلومتر و سرجنگی ۱۵00 کیلوگرم،در چنین زمانی حامل 2 پیام خنثی کردن 
تهدیدات اسرائیل واز عناصر بازدارنده در برابر هر گونه ماجراجویی تل آویو است.  
تنها دو روز پس از یاوه گویی های رئیس ستاد ارتش رژیم غاصب صهیونیستی و 
در سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت دزفول، جمهوری اسلامی ایران از 
نسل چهارم موشک های خرمشهر  یعنی از موشک راهبردی برُدبلند و نقطه  زن 
)خیبر (  رونمایی کرد. موشکی که قابلیت های خیره کننده آن کافی بود که ترس به 
جان تل آویو و هم پیمانان غربی اش بیندازد. این موشک که عصاره سه دهه تلاش و 
فناوری متخصصان سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع کشورمان است؛دارای برد  
2000 کیلومتر و مجهز به سر جنگی از نوع شدید الانفجار با وزن ۱۵00 کیلوگرم 
است. تامین دقت نقطه زنی در فاز میانی )پرواز بالای جو(، در سرعت بالای ۱6 
ماخ انجام شده و سرجنگی با سرعت حدود ۸ ماخ به هدف اصابت می کند. رادار 
گریزی و مقاومت در برابر جنگ الکترونیک از ویژگی های دیگر این محصول دفاعی 
است.  علاوه بر همه این ها؛ )خیبر( قابلیت های تاکتیکی و راهبردی را به صورت 
همزمان داراست. سرعت بالای حمل و نقل سامانه وکاهش زمان آماده سازی قبل از 
پرتاب از ویژگی های این محصول است. به طوری که ، فرایند آماده سازی پرتاب 
پس از استقرار سکو در کمتر از ۱2دقیقه انجام خواهد شد. ماجرا به همین جا ختم 
نشده و موتور این موشک جزو پیشرفته ترین موتورهای سوخت مایع کشور است. 
برای ایجاد قابلیت های تاکتیکی موتور موشک خیبر در مخزن سوخت قرار گرفته 
است که این امر باعث کاهش طول موشک به حدود ۱3 متر شده که درنتیجه باعث 
رادارگریزی و چالاکی بیشتر آن خواهد شد. یکی از نکات در خور  توجه در این 
موشک، سوخت مایع و هایپرگولیکی آن است.  استفاده از سوخت هایپر گولیک در 
این موتور ، باعث افزایش چشمگیر ایمپالس )ضربه ویژه( ، نسبت به دیگر محصولات 
موشکی شده است. سوخت مذکور پرانرژی محسوب می شود و بدون نیاز به سوخت 
راه انداز در موتور موشک مشتعل می شود.یکی از ویژگی های این موتور، استفاده 
از دو موتور کنترلی برای هدایت و کنترل موشک است. در همین زمینه، امیر آشتیانی 
وزیر دفاع کشورمان که در آیین رونمایی از خیبر حضور یافته بود، اظهار کرد :» پیام 
رونمایی از موشک خرمشهر 4 برای دوستان ما کمک به صلح و ثبات در منطقه و 
حمایت همه جانبه از کشورهایی است که در مسیر مبارزه با نظام سلطه هستند.ما در 
دفاع از کشور و   دستاوردهای انقلاب اسلامی مصمم هستیم.به دشمن این را نشان 
دادیم که به هیچ وجه نمی تواند جوانان ما را از مسیر پیشرفت و رشد و تعالی باز دارد. 
ما در حوزه های مختلف موشکی و پهپادهایی که می تواند نیروهای مسلح را تجهیز 
کند با توجه به نوع تهدیداتی که متصور است، گام برمی داریم.«  ساعاتی پس از 
انتشار خبر رونمایی از » خیبر «  وبسایت  عربی  آن را پاسخی به یاوه گویی های 
اخیر رئیس ستاد ارتش اسرائیل دانست. پیش از این هرتزی هالوی در یک لفاظی 
آشکار مدعی شده بود اسرائیل از توانایی ضربه زدن به ایران برخوردار است و در 
برابر اقدامات ایران ساده اندیش نیست. کانال ۱2 رژیم صهیونیستی نیز  رونمایی 
از موشک خرمشهر4 )خیبر( توسط جمهوری اسلامی ایران را حاوی پیام بهنگام 
ایران به این رژیم درباره هرگونه ماجراجویی ارزیابی کرد:موشک بالستیک جدید 
خرمشهر 4 )خیبر(بابرد 2000 کیلومتر و سرجنگی ۱۵00 کیلوگرم،در چنین زمانی 
حامل دو پیام خنثی کردن تهدیدات اسرائیل واز عناصر بازدارنده در برابر هر گونه 
ماجراجویی تل آویو است.خیبر ، کام غربی ها را هم تلخ کرد و از همین رو متیو 
میلر،سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این باره مدعی شد :» توسعه موشک های 
بالستیک توسط ایران تهدیدی جدی برای امنیت منطقه ای و بین المللی محسوب 
می شود.فرانسه نیز برای این که از قافیه عقب نماند به لفاظی در این باره پرداخت و  

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه رونمایی ایران از نسل چهارم موشک 
خرمشهر )خیبر( را محکوم کرد و مدعی شد آزمایش موشک بالستیک دوربرد 
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 تصویب شد.
جزئیات حمله گروهک تروریستی به مرز سراوان 

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس جزئیات حمله گروهک تروریستی به مرز مشترک 
بین ایران و پاکستان را که به شهادت ۵ مرزبان ایران منجر شد، تشریح کرد. شهریار 
حیدری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس  با اشاره به حمله افراد 
مسلح تروریست به برجک مرزبانی در سراوان در مرز پاکستان و شهادت تعدادی 
از مرزبانان کشورمان گفت: پس از این اتفاق، هیئتی از کمیسیون امنیت ملی مجلس 
به این منطقه سفر و با مسئولان مرزی و استانی دیدار کردن .وی افزود: در این 
سفر از مرزهای میرجاوه و سراوان و محل حادثه بازدید کردیم، 4 روز پیش تعداد 
زیادی از گروهک جیش الظلم با عبور از موانع فیزیکی که دولت  پاکستان ایجاد 
کرده و با همکاری سرویس های بیگانه ساعت 23 به برجک مرزبانی ایران حمله 
کرده بودند؛ ۵ نفر داخل برجک بودند. ابتدا تمام برجک در محاصره قرار می گیرد و 
گروهک به تیر اندازی سنگین به سوی برجک اقدام و بعد هم درخواست می کنند که 
نیروهای مرزبانی تسلیم شوند. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: نیروهای 
مرزبانی تسلیم نمی شوند و با آن ها مقابله می کنند و به  پاسگاه های مجاور هم اطلاع 
می دهند  که درنهایت گروهک با انواع  تجهیزات و سلاح ها از جمله )آرپی جی( 
و تجهیزات انفجاری و تله های انفجاری و ... حمله می کنند و پس از مقاومت 
نیروهای مرزبانی و رسیدن نیروهای کمکی از دیگر پاسگا های مرزی درگیری ها 
ادامه می یابد.حیدری افزود: نیروهای کمکی در منطقه حادثه حضور می یابند و بیش 
از ۱2 خمپاره به محل استقرار گروهک شلیک  می کنند که عموما به محل استقرار 
آن ها برخورد می کند و همچنین درگیری های زمینی با آن ها دارند که در نتیجه 
این درگیری ها ۵ نفر از نیروهای مرزبانی به شهادت می رسند و تعدادی از نیروهای 
گروهک تروریستی کشته می شوند.وی خاطرنشان کرد: در نهایت با مقاومت مرزبانی 
و آتش سنگین نیروهای مرزبانی، بقیه اعضای گروهک تروریستی مجبور می شوند 
از همان محلی که وارد شده بودند به داخل خاک پاکستان فرار کنند. رئیس کارگروه 
مرز مجلس بیان کرد: نیروی مرزبانی ایران اعتراض خود را به مسئولان مرزبانی 
پاکستان اعلام و فیلم و عکس محل ورود گروهک تروریستی را به مرزبانی پاکستان 
ارائه کرده اند که محل ورود آن ها دقیقا از نقطه ای بود که در داخل پاکستان است 
و همچنین آن ها بر اساس مستندات به این کشور فرار می کنند.حیدری  با بیان این 
که مسئولان وزارت خارجه و مرزبانی اعتراض خود را به مسئولان پاکستانی اعلام 
کرده اند، اظهار کرد:آن چه  ضرورت دارد این است که این مسئله باید به صورت 
دیپلماتیک از سوی وزارت خارجه دنبال و این وزارتخانه فعال شود و اجازه ندهد 

که جریاناتی از داخل پاکستان علیه امنیت کشور فعالیت کنند.
امیرعبداللهیان : طالبان را به رسمیت نمی شناسیم

برای این که با رو ح  و روان مردم بازی نشود لحظه به لحظه از مذاکرات اطلاع رسانی 
نمی کنیم همزمان با بالاگرفتن تنش میان ایران و طالبان بر سر حقابه رود هیرمند، 
وزیرخارجه کشورمان در سخنانی در حرم امام خمینی)ره( بار دیگر بر سیاست ایران 
مبنی بر به رسمیت نشناختن طالبان تاکید کرد و گفت : ما هیئت حاکمه فعلی افغانستان 
را به رسمیت نمی شناسیم و بر لزوم تشکیل دولت فراگیر در افغانستان تاکید داریم، 
طالبان بخشی از واقعیت افغانستان است نه همه افغانستان.حسین امیرعبداللهیان در 
دیدار مقامات وزارت خارجه و روسای نمایندگی های ایران در خارج از کشور  
با حجت الاسلام سید حسن خمینی در حرم امام خمینی، تصریح کرد: ما درباره 
موضوع حقابه ایران از هیرمند، گفت وگوهایی با مقامات افغانستان داشته ایم

و معتقدیم که بر اساس قرارداد ۱3۵۱ باید در این ارتباط مسیر حقوقی مورد 
توجه قرار بگیرد.وی با بیان این که به مقامات افغانستان گفته ایم که مشکل حقابه 
از طریق بیانیه سیاسی حل نمی شود و باید در چارچوب اقدامات حقوقی این 
موضوع پیگیری شود، افزود: درگیری های مرزی پراکنده ای که در ماه های گذشته 
گاهی در مرز ایران و افغانستان رخ داده ، باعث نگرانی است. وزیر امور خارجه 
با اشاره به همسایگی ایران و افغانستان و وجود مرزهای طولانی بین دو کشور در 
بخشی دیگر از صحبت های خود در این باره گفت: افغانستان یک موضوع مهم 
برای ماست. ما از این که در افغانستان دولت فراگیر تشکیل نشده ناخرسندیم و 
این موضوع را به حاکمان کنونی افغانستان نیز اعلام کرده ایم. همچنین ما از محروم 
کردن زنان و دختران افغانستانی  از تحصیل و آموزش ناخرسندیم و این را رفتاری 
برخلاف تعالیم پیامبر اسلام )ص(می دانیم.امیرعبداللهیان درباره برجام نیز گفت: 
برجام خوب یا بد دارای نقاط ضعف یا قوت، امروز یک سند بین المللی است که 
مقابل ما و مسیر ما برای لغو تحریم هاست. هفته هاست به طور غیرمستقیم پیام ها 
برای لغوها ادامه دارد و از طریق وزیران خارجه برخی کشورها نیز تلاش ها برای 
جمع بندی متن اولیه در حال انجام است اما برای این که با رو ح  و روان مردم بازی 
نشود لحظه به لحظه از مذاکرات اطلاع رسانی نمی کنیم. وی تاکید کرد : پیشرفت های 

خوبی حاصل شده و امیدواریم به نقاط خوبی برسیم.
 تازه های مطبوعات

اعتماد -محمد جلیلیان، وکیل پایه یک دادگستری با اشاره به حکم محکومیت بهروز 
بهزادی، مدیرمسئول روزنامه اعتماد در 2 پرونده شکایت قرارگاه ثار ا... سپاه از حکم 
محکومیت 6 ماه حبس تعزیری و سپس از باب تخفیف پرداخت ۱۵0 میلیون ریال 

جریمه در دادگاه خبر داد.
هم میهن- این روزنامه درباره علنی برگزار شدن دادگاه دو تن از متهمان خبرنگار 
نوشت : باتوجه به این که برگزاری علنی جلسه دادگاه نه تنها باعث مخل امنیت عمومی 
یا جریحه دار شدن احساسات مذهبی و عمومی جامعه نخواهد شد بلکه شفاف سازی 
نحوه رسیدگی دادگاه محترم و رعایت اصول آیین دادرسی کیفری ازقبیل داشتن وکیل 
انتخابی و اصل تساوی سلاح ها و دیگر اصول دادرسی منصفانه برابر قانون آمره 
آیین دادرسی کیفری و میثاق حقوق مدنی و سیاسی موجب شفاف شدن رسیدگی و 
کاهش احتمال جریحه دار شدن افکار عمومی و کاهش اختلال احتمالی امنیت عمومی 

و کاهش احتمال جریحه دار شدن احساسات مذهبی و قومی خواهد شد.
فرهیختگان-برخلاف ادعای روحانی، اقدامات فعالانه ای همچون قانون راهبردی 
لغو تحریم ها بوده که طرف غربی را پای میز مذاکره نگه داشته؛ قانونی که منعی در 
مسیر یک توافق قوی ایجاد نکرده و اقدامی رو به جلو محسوب می شود که مورد 

تقدیر رهبر انقلاب نیز قرار گرفته است.
انعکاس

چندثانیه مدعی شد: با رای دیوان عدالت اداری اشتغال تمام وقت و همزمان اعضای 
هیئت علمی در دستگاه های اجرایی ممنوع شد.طبق این قانون، افرادی چون 
عبدالملکی، زاهدی وفا، خاندوزی و یامین پور از دولت کنار می روند.ماموریت 
اعضای هیئت علمی دانشگاه های غیردولتی به دولت طبق قانون امکان پذیر نیست.
الف خبر داد: مقامات مصری به پایگاه خبری نشنال اعلام کردند که ایران و مصر قرار است 

به عنوان بخشی از روند برای عادی سازی روابط طی ماه های آینده به تبادل سفیر بپردازند.
تابناک خبر داد: معاون وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان گفت:باکو در 
مناقشات دیگر کشورها مداخله نمی کند، بنابراین اجازه حمله اسرائیل به ایران از 
خاک خود را نخواهد داد.متاسفانه روابط جمهوری آذربایجان با ایران در پایین ترین 
سطح خود قرار دارد.باکو به طور فعال در احیای روابط میان ترکیه و اسرائیل 

مشارکت داشته است. این دو، دوستان قدیمی و خوب ما هستند.

پشت پرده سیاست 

خبری
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رئیس کمیته حقوقی و قضایی 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد

انتقال زندان مرکزی بندرعباس 
به خارج از شهر با قید فوریت

  گروه خبر// الهام آزاد دبیر کمیسیون اصل ۹0 مجلس و  
رئیس کمیته حقوقی و قضایی کمیسیون اصل ۹0 به همراه احمد 
مرادی نماینده مردم استان در مجلس و مدیرکل دیوان محاسبات 
استان با حضور در زندان مرکزی بندرعباس از بندهای مختلف 
این ندامتگاه بازدید و مستقیما در جریان مسائل، مشکلات و 
کمبودهای زندانیان قرار گرفت. به گزارش خبرنگار دریا؛ بازدید 
از کارگاه اشتغال و مهارت آموزی، کتابخانه و سالن های ملاقات 
الکترونیک و حضوری و کانون اصلاح و تربیت از دیگر برنامه های 
رئیس کمیته حقوقی و قضایی کمیسیون اصل ۹0 در بازدید از 
زندان مرکزی بندرعباس بود.الهام آزاد در حاشیه این بازدید با 
تاکید بر حل مشکلات و پیگیری قضایی زندانیان خواستار افزایش 
برنامه های فرهنگی و تربیتی و تفکیک زندانیان شد.رئیس کمیته 
حقوقی و قضایی کمیسیون اصل ۹0 مجلس شورای اسلامی، هدف 
از بازدید خود از زندان بندرعباس را بررسی تحقق اهداف برنامه 
ششم توسعه در رابطه با زندان ها دانست و گفت: با توجه به بالا 
بودن سرانه جرائم کیفری متاسفانه مکان فیزیکی برای مجرمین و 
متهمین کم است و امیدواریم  بتوانیم با ابزارهای نظارتی به حل این 
مشکل کمک کنیم. وی با اشاره به برگزاری کلاس های فرهنگی، 
ورزشی، مهارت آموزی در زندان بندرعباس، تصریح کرد: امیدواریم 
این برنامه ها منجر به بهبود رفتارهای اجتماعی، افراد شود. آزاد 
با اشاره به بند ج ماده ۱۱3 قانون ششم توسعه در رابطه با انتقال 
زندان ها به خارج از شهرها، تاکید کرد: متاسفانه اقداماتی که بایست 
در برنامه ششم توسعه در رابطه با انتقال زندان مرکزی بندرعباس 
به خارج از شهر انجام می شد، انجام نشده است و لازم است این 
مهم با قید فوریت دنبال شود. وی تصریح کرد: همکاری سازمان ها 
و نهادها مانند شهرداری ها و سازمان امور اراضی در انتقال زندان ها 
به خارج از شهرها بسیار ضروری است و باید نهایت همکاری را 
داشته باشند. رئیس کمیته حقوقی و قضایی کمیسیون اصل ۹0 
مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: در سه سال گذشته با پیگیری ها 
و نظارتی که انجام شده است تلاش کرده ایم درصد تکرار جرم را 
در کشور پایین بیاوریم هر چند که در این حوزه جای کار بسیاری 
وجود دارد و تلاش خواهیم کرد در برنامه هفتم توسعه موانع و 
نواقص را برطرف و نقاط قوت را پررنگ تر کنیم. وی باز اجتماعی 
شدن زندانیان را مهم ترین رویکرد زندان ها دانست و گفت: در بحث 
مددکاری و رسیدگی به امور قضایی زندانیان باید تلاش بیشتری در 

زندان بندرعباس صورت بگیرد. 

  گروه خبر // امام جمعه بندرعباس با اشاره 
به در پیش بودن فصل گرما و مصرف بیشتر 
انرژی در استان گفت: مردم استان تلاش 
کنند در این فصل گرم سال با صرفه جویی 
زمینه گذراندن تابستانی بدون خاموشی را 

فراهم کنند. 
  حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده 
در خطبه های نماز جمعه بندرعباس با اشاره 
به بازگشت موفقیت آمیز ناوگروه ۸6 نیروی 
دریایی راهبردی ارتش از مأموریت دور دنیا 

اظهار داشت: نیروی مقتدر دریایی ارتش با اعزام 
ناوگروه ۸6 به ماموریت دور دنیا حرکتی بی سابقه 
انجام داد که خوشبختانه با موفقیت هم به پایان 
رسید و برگ زرینی در تاریخ کشور رقم خورد.  
  وی افزود: این ماموریت دریایی اقتدار و عزت 
کشور و نیروهای مسلح ما را نشان داد و پیام های 
زیادی به دنیا مخابره کرد، با انجام این ماموریت 
پرچم پر افتخار کشور در آب های بین المللی 
دوردست به اهتزار درآمد و اقتدار ایران اسلامی 

به رخ کشیده شد. 
  امام جمعه بندرعباس گفت: نیروهای دریایی ما 
درحال حاضر به اوج اقتدار رسیده اند و شاهدیم 
که نیروی دریایی سپاه هم در آب های داخلی 
و بین المللی حضوری مقتدر از خود به ثبت 

رسانده است. وی با اشاره به لزوم تقویت سیاست 
انقلابی  خارجی و به کارگیری نبردهای قوی 
در این مسئولیت مهم تصریح کرد: دیپلماسی 
در دنیای معاصر نیازمند نیروی انقلاب جوان 
و با انگیزه است، این نیروها می توانند سیاست 
خارجی کشور را تنظیم کرده و موفقیت ایران 

اسلامی در ارتباطات بین المللی را رقم بزنند. 
  عبادی زاده با تاکید بر پایان یافتن منفعت طلبی 
آمریکا در منطقه غرب آسیا گفت: آمریکا همواره 
می خواهد در این منطقه جنگ باشد تا به منافع 
خود دست یابد اما باید بدانند دیگر در این منطقه 
جایی ندارند و نفس های آخر خود در این منطقه 
را می کشند. وی ادامه داد: جهان در حال نظم 
نوین جهانی است که از تک قطبی آمریکا خارج 

خواهد شد و ایران اسلامی با اقتدار و عزت 
جایگاه خود را در این نظم نوین را پیدا خواهد 
کرد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش 
بودن فصل گرما و مصرف بیشتر انرژی در استان 
گفت: مردم استان تلاش کنند در این فصل گرم 
سال با صرفه جویی زمینه گذراندن تابستانی بدون 

خاموشی را فراهم کنند. 
  به گزارش  تسنیم، وی گفت: اگر مردم در مصرف 
آب و برق صرفه جویی داشته باشند می توانیم 
همچون سال گذشته سالی بدون خاموشی 
تجربه کنیم، وزارت نیرو هم مشوق هایی را برای 
مشترکان صرفه جو قرار داده است  که در تابستان 

امسال به مردم ارائه می شود.

درخواست امام جمعه بندرعباس از مردم:

 در مصرف برق صرفه جویی کنید

سرمقاله

استاندار یزد گفته است طرح نهضت ملی مسکن را در 
یزد براساس تاکید و خواسته رئیس جمهور بصورت 
ویلایی اجرا می کنند. اثرات اجرای این طرح ملی 
بصورت ویلایی و یک طبقه و زندگی در خانه های 
ویلایی بر روح و روان ساکنان و رفاه و آسایش شان بر 
هیچکس پوشیده نیست و تدبیر مدیریتی باعث می شود 
از این ظرفیت و فرصت استفاده بهتری شود و خانه های 
مناسب تری ساخته شود. در حالیکه بیش از بیست ماه از 
آغاز ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن در کشور می گذرد، 
اما در شهر بندرعباس به بهانه عدم الحاق اراضی موردنیاز 
به شهر، بندرعباسی ها همچنان منتظرند تا کلنگ آغاز این 
طرح به زمین بخورد. از آن طرف هم اعلام شده است که 
۱۵ هزار واحد بصورت آپارتمانی در بندرعباس احداث 
می شود که از سال گذشته تاکنون چندین مرتبه این 
وعده تکرار شده است. با توجه به اینکه هزینه ساخت 
مسکن بصورت آپارتمانی از ویلایی و یک طبقه سازی 
بیشتر است و زمان زیادتری هم بایستی صرف احداث 
شود و حداقل یک سال ونیم تا دوسال طول می کشد 
تا مجتمع های آپارتمانی ساخته شود و این درحالیست 
که واحدهای مسکونی یک طبقه کمتر از شش ماه ساخته 
می شود و آسایش و رفاه بیشتری را ساکنان با زندگی در 
املاک ویلایی دارند وفرزندان شان می توانند در حیاط 
خانه بازی وتفریح کنند و بر روحیه شان اثرمثبتی دارد 
که در راستای سیاست فرزندآوری، به این بخش هم 
می توان توجه ویژه نمود، در همین راستا پیشنهاد می شود 
حال که اعلام شده ۱۹00 هکتار اراضی موردنیاز به شهر 
بندرعباس الحاق شده است، این طرح ملی بصورت 
ویلایی در بندرعباس اجرا شود و قطعات 2۵0 تا 
300متری به متقاضیان واگذار شده و درصورت نیاز 
اراضی مازاد نیز الحاق شود تا مردم خانه دار شوند و 
قیمت های حبابی زمین و مسکن و رهن و اجاره نیز 
شکسته شده و رضایت عمومی افزایش یابد. با توجه 
به شرایط اقتصادی جامعه و تورم و افزایش قیمت ها، 
ضرورت دارد مسئولان استان اجازه تداوم تاخیر در 
اجرای این پروژه را ندهند و سریعتر عملیات اجرایی 
طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس وارد فاز اجرا شود 
و درصورتیکه واگذاری زمین با فوریت به متقاضیان آغاز 
شود و تسهیلات نیز پرداخت شود، بطور حتم تا پایان 
سال جاری هزاران واحدمسکن یک طبقه ساخته شده و 
بی خانه ها صاحب خانه می شوند ودر املاک خودشان 
ساکن می شوند و تب مسکن اندکی کاهش می یابد. 
 اما تداوم روند فعلی باعث افزایش فشار به مستاجران و 
بی مسکن ها و بدمسکن ها می شود و خیابان نشینی و 
کوچه نشینی و... علاوه بر زندگی اشتراکی و... دور از 
انتظار نیست که با تدبیر مناسب مسئولان استان می توان 
بر این مشکل فائق آمد و خانواده های زیادی خانه دار 
می شوند. در این حوزه نیز پیشنهاد می شود به تمامی 
کارمندان و کارگران فعال در بخش های مختلف زمین 
اعطاء شود تا آنها نیز خانه دار شوند. بحمدالله کمبود زمین 
خدادادی وجود ندارد و با واگذاری اراضی مازاد ادارات 
و اراضی شمال و جنوب اتوبان شهیدرجایی و شرق 
 و شمال میدان میوه وتره بار و دانشگاه هرمزگان و... 
می توان به نیاز مسکن متقاضیان واجدشرایط پاسخ داد و 

بحران مسکن در بندرعباس فروکش خواهد نمود.
  علی زارعی

از استاندار یزد یاد بگیرید

خبر

  گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان گفت: باید با شناسایی دقیق و توقیف اموال 
قاچاقچیان موادمخدر، سرچشمه فساد را خشکاند و زمینه 

تکرار جرم را از آنان گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ جلسه گروه نظارت کمیته شناسایی 
اموال و مبارزه با بنیان های مالی قاچاق و پولشویی با حضور 
علیرضا احمدی منش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان، نادعلی امُّی مدیرکل پیگیری مبارزه با قاچاق مواد مخدر 
دادستانی کل کشور و کیائی مدیرکل مبارزه با بنیان های مالی 
قاچاق و پولشویی دادستانی کل کشور در محل سالن جلسات 

دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس برگزار شد.  
  علیرضا احمدی منش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان در این نشست اظهار داشت: چرخه اقتصادی و گردش 
مالی قاچاق مواد مخدر در دنیا یک گردش عظیم مالی است که 
اگر نتوان به دقت منابع اقتصادی قاچاقچیان را شناسایی و ضبط 
کرد، مقابله و مبارزه با قاچاق مواد مخدر چندان اثر گذار واقع 
نخواهد شد.وی با بیان اینکه بنیان های مالی قاچاقچیان را هدف 
قرار داده ایم، تصریح کرد: این نشست با هدف تحقق وحدت رویه، 

دسترسی به راهکارهای قانونی اثر گذار و استفاده از تجربیات   
مشترک تشکیل شده است تا بتوان به این هدف مهم رسید.

 این مقام قضایی شناسایی اموال ناشی از جرم قاچاق مواد مخدر 
را مکمل رسیدگی های قضایی دانست و اظهار کرد: بحث شناسایی 
و توقیف و ضبط اموال قاچاقچیان مواد مخدر موضوعی اساسی 
بوده که مغفول مانده و با اجرای این اصل بدون تردید برخورد های 
قضایی و احکام قاطع قانونی در رسیدگی به پرونده های قاچاق 
بازدارنده تر خواهد شد و ضمن خشکاندن سرچشمه فساد، از 

تکرار جرم توسط مجرمان خواهد کاست.
  دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان با بیان اینکه در 
پارکینگ های هرمزگان هیچ خودرویی مربوط به قبل از سال 
۱400 وجود ندارد، این موضوع را با توجه به مدت زمان رسیدگی 
به پرونده های مواد مخدر که غالباً به دلیل پیچیدگی های فنی، 

طولانی می باشد، بسیار حائز اهمیت برشمرد.

نادعلی امُّی مدیر کل پیگیری مبارزه با قاچاق مواد مخدر دادستانی 
کل کشور نیز در این جلسه تأکید کرد: باید کمیته شناسایی اموال 
قاچاقچیان در استان های مختلف فعال باشند و از روز اول برای 
شناسایی و مصادره اموال متهمان دارای جرایم سنگین در این 
زمینه اقدام کنند.این مسئول قضایی اضافه کرد: امروز ظرفیت های 
جدیدی مانند رصد تراکنش های مالی و استعلام های ثبتی و 
بانکی برای پیگیری اموال قاچاقچیان مواد مخدر وجود دارد و 
باید از این ظرفیت ها بیشتر استفاده کرد.کیائی مدیرکل مبارزه با 
بنیان های مالی قاچاق و پولشویی دادستانی کل کشور نیز در این 
نشست، اظهار داشت: در کمیته مبارزه با بنیان های مالی قاچاقچیان 
مواد مخدر، هرچه به مصوبات و دستاوردها و کنترل های بیشتری 
برسیم نسبت به مرتکبان این حوزه و متهمان موفق تر خواهیم بود.

  وی گفت: داشتن برنامه مدون برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر 
مؤثر بوده و موجب پیشرفت مطلوب در کارها می شود.

 

  گروه خبر // یک هیأت روسی به منظور بررسی 
زمینه های همکاری و سرمایه گذاری در استان 
هرمزگان از بخش های مختلف منطقه ویژه اقتصادی 

بندر شهید رجایی بازدیدکرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، یک هیات متشکل از اعضای 
دولتی و خصوصی روسیه با هدف بررسی زمینه های 
همکاری و سرمایه گذاری روس ها از بخش های مختلف 
بندر راهبردی شهید رجایی بازدید کردند. این هیأت 
متشکل از مسئولان ارشد شرکت های بخش خصوصی 
فعال در حوزه حمل و نقل دریایی فدراسیون روسیه با 
حضور در ترمینال های کانتینری، پایانه های فله مواد معدنی، 
ترانزیت، تجهیزات و طرح های توسعه این بندر، ظرفیت ها، 
توانمندی ها و امکانات موجود در منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شهید رجایی را برای همکاری های مشترک بررسی 
کردند. بازدید از لایروب کاتر ساکشن پردیس 2 از دیگر 
برنامه های بازدید این هیات روسی از بندرشهید رجایی بود. 
این هیأت سپس در نشستی با مدیران ارشد  اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان هرمزگان در راستای افزایش تبادلات 
بازرگانی و ترانزیت به ویژه در مسیر کریدور شمال-جنوب 
و سرمایه گذاری های مشترک در زمینه های مورد علاقه 
دو کشور گفت وگو کردند. گفتنی است؛ این گروه تجاری که 
سفر خود به ایران  از 3۱ اردیبهشت ماه آغاز کرده بودند با 
بازدید از بنادر امیرآباد، نوشهر و بندرانزلی به هرمزگان سفر 
کرده و پس از بازدید از ظرفیت های تجاری و عملیاتی بندر 
شهید رجایی، بندرعباس را به مقصد تهران و چابهار ترک 
کردند. منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی دارای 2 هزار 
و 400 هکتار مساحت، 220 هکتار محوطه بارانداز و 24 
هکتار انبار مسقف، ۱3 اسکله چندمنظوره، کالای عمومی 
و فله، ۹ اسکله چندمنظوره، کالای عمومی و نفتی، هشت 
اسکله کانتینری درحال تجهیز و هفت اسکله کانتینری است. 

بازدید هیأت روسیه
 از بندر شهید رجایی

خبر

 گروه خبر // با حضور مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، معاونان و کارکنان استانداری 
دستگاه های  مدیران  از  جمعی  و  هرمزگان 
اجرایی استان، آیین سالگرد تدفین شهید 

گمنام استانداری هرمزگان برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام کذایی 
سخنران این مراسم با اشاره به جایگاه شهدا در 

نزد خداوند اظهار داشت: تقرب به خداوند نیازمند 
دو بال ایمان و عمل صالح است که با استفاده از 

این دو عامل انسان به قرب الهی خواهد رسید. 
  وی با تاکید بر اینکه عمل صالح می تواند با اعضا 
و جوارح انسان باشد و هم می تواند قلبی، ذهنی و 
روحی باشد گفت: پیش زمینه عمل صالح، ایمان 
است، شهدا می دانستند که برای تقرب الهی باید با 

عمل صالح، جان خود را بذل کنند. 
  استاد حوزه و دانشگاه گفت: شهدای ما با اقتدا 
به امام حسین علیه السلام به عنوان سید الشهدا، 
راه شهادت و سعادت را انتخاب کرده و جان خود 
را انفاق و بذل کردند. وی در پایان با برشمردن 
ویژگی های انسان مومن با اشاره به اینکه 
انسانهای مومن با یاد خدا و آخرت مضطرب و 

پریشان می شوند گفت: اگر میخواهیم بدانیم نور 
خدا در قلب رخنه کرده باید دید با یاد خدا چه 

حالتی در ما نمود پیدا می کند. 
 گفتنی است، در این مراسم که در نماز خانه 
استانداری هرمزگان برگزار شد برنامه های 
دیگری همچون محفل انس با قرآن و مداحی نیز 

برگزار شد. 

با حضور استاندار هرمزگان:   آیین سالگرد تدفین شهید گمنام استانداری هرمزگان برگزار شد

دادستان مرکز هرمزگان:

بنیان های مالی قاچاقچیان را هدف قرار داده ایم



آتش زدن باقیمانده محصولات کشاورزی 
در مزارع ممنوع است

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //معاون بهبود 
تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: 
با توجه به خشک شدن مزارع و مراتع؛ کشاورزان از آتش 
 زدن باقیمانده محصولات کشاورزی در مزارع خودداری کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ کبری توکلی افزود: با توجه به 
نزدیک شدن به اتمام زمان برداشت گندم، جو و کلزا در این 
استان و رویش زودهنگام علف های هرز حاشیه مزارع و 
مراتع و همچنین سابقه آتش سوزی های عمدی و غیرعمدی 
مزارع در سال های گذشته، لازم است تا کشاورزان نسبت به 
این امر اهتمام بیشتری داشته باشند.وی اظهار کرد: کشاورزان 
استان بوشهر هرچه سریع تر با انجام عملیات شخم و دیسک 
نسبت به حذف علف های هرز خشک حاشیه مزارع خود اقدام 
کنند.توکلی افزود: کشاورزان استان از آتش زدن پس مانده های 
محصولات کشاورزی در مزارع خودداری کنند چرا که برابر ماده 
20 قانون هوای پاک خلاف قانون است و طبق آن با متخلفان 
به عنوان مجرم برخورد می شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: سوزاندن بقایای 
گیاهی زمین های زراعی پس از برداشت محصول ممنوع است 
و متخلف حسب مورد به جزای نقدی درجه شش موضوع ماده 
۱۹ قانون مجازات اسلامی محکوم می شود. وی اظهار کرد: آتش 
زدن بقایای گیاهی، علاوه بر آلودگی محیط زیست، خطر کاهش 
دید رانندگان در جاده ها و احتمال تصادف موجب فقیرترشدن 
خاک از نظر مواد آلی، کاهش حاصلخیزی خاک، از بین رفتن 
حشرات مفید و شکارگر، فشردگی خاک در اثر کاهش درصد 
مواد آلی و رطوبت خاک، کاهش تبادلات گازی خاک و کاهش 
جمعیت انواع میکروارگانیسم های خاک می شود. توکلی گفت: 
مالکان اراضی زراعی اجاره ای در هنگام عقد قرارداد، موضوع 
حفاظت از اراضی و محیط زیست را در متن اجاره نامه قید 
و تضمین مناسب جهت ممانعت از آتش زدن بقایای گیاهی و 
جمع آوری بقایای آلوده کننده محیط را از اجاره کاران دریافت 
کنند تا دچار عواقب قانونی آن نشوند. وی بر لزوم اهمیت 
اطلاع رسانی مناسب و نصب بنر همچنین ارائه هشدارهای 
کافی به صورت مستقیم و یا از طریق بخشداری ها، شوراهای 
 اسلامی روستاها، دهیاری ها و رسانه های عمومی به زارعین 

تاکید کرد.
اختصاص ۸۰۰۰ میلیارد تومان

 برای مسکن مددجویان کمیته امداد
  آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرعامل مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: امسال برنامه ریزی 
کردیم ۸000 میلیارد تومان درآمد را برای احداث منازل 
مسکونی مددجویان کمیته امداد در کشور صرف کنیم. جعفر 
صباغیان در نشست با امام جمعه، فرماندار و مسئولان شهرستان 
رفسنجان اظهار کرد در سال ۵۷ با دستور امام راحل)ره( نهاد 
کمیته امداد تشکیل شد و در حال حاضر بیش از ۱20 نوع 
خدمت در حوزه های درمانی، اشتغال، مسکن، تحصیلی و ... 
ارائه می دهد.وی ادامه داد: بیش از پنج میلیون نفر در کشور 
تحت پوشش این نهاد هستند و منابع درآمدی این نهاد شامل 
کمک های رهبری، بودجه های دولتی، کمک ها و صدقات مردمی 
و فعالیت های اقتصادی در مجتمع اقتصادی کمیته امداد است.

صباغیان افزود: پشتوانه مسئولین را نیاز داریم تا بتوانیم در جهت 
خدمت رسانی به محرومان جامعه تصمیمات و راهکارها را اجرا 
و بهترین بهره وری را در جهت شادمان کردن این قشر کسب کرد.

مدیرعامل مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( تصریح 
کرد: از دغدغه های مقام معظم رهبری مباحث تأمین جهیزیه، 
تحکیم خانواده، سیاست های جمعیتی و فرزندآوری است و 
کمیته امداد امام خمینی)ره( برای نخستین بار در کشور 66 هزار 
سری جهیزیه را بین قشر نیازمند توزیع کرد.صباغیان بیان کرد: 
در کشور شش شرکت کشاورزی داریم که یکی از آن ها شرکت 
املاک بهار )کشاورزی پسته( در رفسنجان است که از سال ۹6 
تا کنون 63 میلیارد تومان درآمد حاصل از باغات این شرکت 
بوده و در بخش های مختلف از جمله جهیزیه، درمان، نیروگاه 
خورشیدی، اشتغال، بازسازی مسکن و غیره صرف شد.وی در 
پایان گفت: بهره وری، اثربخشی و مدیریت صحیح این املاک 
مهم است و باید کارگروه ویژه در این خصوص در شهرستان 
تشکیل شود و نسبت به ایجاد طرح های درآمدزا و اشتغال زایی 

با همدلی مسئولان شهرستانی اقدام شود.

خبر

3جنوب کشور
یکشنبه 7 خرداد 1402

8 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4171

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با 
بیان اینکه انتظار از دولت این است که با جدیت 
برای مهار تورم اقدام کند، گفت: دولت برای 
تحقق منویات رهبر انقلاب در زمینه مهار تورم 
از کارشناسان مختلف، افراد زبده و نخبگان 

برای رفع مشکلات بهره بگیرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، آیت الله محمدرضا 
ناصری در خطبه های این هفته نمازجمعه شهر یزد 
گفت: اینکه تورم از ناترازی های بانک مرکزی و 
بودجه نشات می گیرد باید سریعتر بررسی و این 
مسئله حل شود. وی خودکفایی در تولید برخی از 
کالاها را از دیگر راه های مهار تورم بیان و اظهار 

کرد: اگر در مسئله خوارک دام کشور خودکفا شود 
قطعا از افزایش قیمت گوشت، لبنیات و بسیاری 
از دیگر از مواد غذایی جلوگیری می شود، اکنون 
نهاده های دامی عمدتا از خارج کشور وارد شده و با 
سود بالا به دامداران فروخته می شود که این مسئله 
از عوامل بروز تورم است.ناصری تصریح کرد: دولت 
باید بر قیمت کالاها نظارت دقیق داشته باشد و 
جلوی اقدامات خودسرانه برخی از افراد که به دنبال 

سود بیشتر هستند، را بگیرد. امام جمعه یزد در ادامه 
در خصوص سالروز آزادی خرمشهر گفت: حماسه 
آزادسازی خرمشهر یکی از رویدادهای مهم تاریخ 
پر فراز و نشیب انقلاب اسلامی ایران است که با مدد 
الهی و صلابت و فداکاری فرزندان قهرمان این مرز 
و بوم، به وقوع پیوست و عظمت آن برای همیشه در 

حافظه تاریخی ملت ما به یادگار خواهد ماند.
  وی اضافه کرد: رزمندگان اسلام با برنامه ریزی و 

توکل بر خداوند توانستند که بر دشمنان پیروز شوند 
بنابراین باید فتح خرمشهر را برای نسل های امروز 
بازگو شود تا ارزش های جامعه به نسل جوان از این 

طریق منتقل شود.
  ناصری در خصوص دیدار مسئولان وزارت 
خارجه و سفیران با رهبر معظم انقلاب اسلامی 
گفت: یک سفیر در هر کشوری باید عالم و آگاه 
باشد و باید در جریان سیاست ها، مسائل انقلاب و 

جریانات مختلف دنیا قرار گیرد، آنها را تحلیل کند 
تا قدرت تشخیص در لایه های پنهان در تصمیمات 
و اقدامات را داشته باشد.وی ادامه داد: سفیران باید 
نسبت به معرفی انقلاب اسلامی ، فرهنگ مردم ایران 
و تعلق خاطر آنها به انقلاب اسلامی در کشورهای 
دیگر تلاش کنند که احساس می شود که سفیران در 

این زمینه در کشورهایی اروپا کم کاری کردند.
  امام جمعه یزد ضمن قدردانی از تصمیمات دولت 
برای استان یزد، به استاندار و همه مسوولان استان 
پیگیری مسئله تامین آب را یادآور شد و افزود: در 
این زمینه باید با جدیت بیشتر تلاش کرد تا مسئله 
 آب که حیات استان به آن وابسته است، زودتر 

رفع شود. 

فراخوان  مناقصه عمومی) ارزیابی کیفی(
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الكترونیكي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir  مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/01/0464 مربوط به  برگزاری مناقصه مربوط به انجام خدمات خودروئی ) هدایت و نگهداری ( راننده خودروهای 
سنگین 78 نفر بصورت دو نوبتكار 12 ساعته ) گروه شغلی 10( - مورد نیاز عملیات ترابری اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید     

الف- شرح مختصر خدمات:    انجام خدمات خودروئی ) هدایت و نگهداری ( راننده خودروهای سنگین 78 نفر بصورت دو نوبتكار 12 ساعته ) گروه شغلی 10 ( - مورد نیاز عملیات 
ترابری اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید     ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار : محل اجرای خدمات در حوزه شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب 
مدیریت عملیات ترابري و پشتیباني تولید و مدت انجام آن 12ماه  می باشد.    ج-  برآورد کارفرما:  برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/388,899,246,162 ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی:   - داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه       
داراي گواهینامه تعیین صلاحیت در رشته خدمات عمومی )حداقل رتبه کلی شرکت 5 و فعالیت احراز شده در رشته خدمات عمومی( داراي گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از 
 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعي داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده 
مي بایست در سایت  www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت ایمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد . - ارائه مدرکي بر دارا بودن خط مشي 
ایمني HSE-  - داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر و حسن سابقه در کارهاي قبلي وتوان مالي-داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر وحسن سابقه در کارهاي قبلي وتوان 
مالي توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/13,777,984,923ریال  همچنین توانایي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات 
-ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش 
 حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس 
می باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 

در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد:  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل میآید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه 
ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي 
مناقصه گران به عمل آید.   1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونیكی )غیرحضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1402/03/16لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/03/27  

      www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی
ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی 

است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها :  متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز یكشنبه مورخ  1402/05/08 به صورت الكترونیكي 
و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند.   ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و 
کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الكترونیكی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  یكشنبه 
مورخ 1402/05/08اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیكی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند. 
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.   تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از 

اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

 آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای  تجدیدشده
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد انجام امور مربوط به حراست و حفاظت فیزیكی از اماکن 
اداری و تأسیسات سازمان واقع در ستاد و شهرستان های تابعه را به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از شرکت های متقاضی واجدالشرایط دارای مجوز از نیروی انتظامی و تأیید صلاحیت از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره 2002003757000006 
پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 3,135,000,000 ریال به صورت ضمانت نامه بانكی و یا فیش نقدی واریزی به حساب 
شماره 4062042007685695  )شماره شبا IR530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت 
تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد. ضمناً مناقصه فوق با هر تعداد شرکت کننده قابل قبول بوده و پاکات پیشنهاد 

قیمت باز شده و برنده اعلام می گردد و هزینه انتشار آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می باشد.
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امام جمعه یزد: 

دولت با جدیت برای مهار تورم اقدام کند

  آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: درخصوص 
مسائل ارزی به بخش خصوصی حق می دهم؛ 
تصمیمات سیاست ارزی از نظر ما در مغایرت 

صریح با قانون بودجه و احکام دائمی است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکترمحمدرضا 
پورابراهیمی در جلسه شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی استان کرمان اظهار کرد: پیشانی 
برنامه هفتم توسعه برمبنای سیاست های ابلاغی 
مقام معظم رهبری، پیشرفت اقتصادی است و با 
این اولویت باید دولت تحولات ساختاری در این 
بخش را پایه ریزی کند. وی افزود: در مجلس کار 
تخصصی در زمینه برنامه هفتم خواهیم داشت و 
در نهایت با دولت جمع بندی می کنیم تا اتفاقات 
مثبتی رقم بخورد.  پورابراهیمی با بیان اینکه 
تفویض اختیارات در تعامل بین دولت و مجلس 
امکانپذیر است اما از برخی تفویض اختیارات 
سلیقه ای گلایه داریم، گفت: در برنامه ششم 
توسعه اختیارات شورای معادن استان و کشور را 
دادیم و انتظار نداشتیم معاون معدنی وزارت صمت 
کلی اختیارات را سلب کند. نماینده مردم کرمان 
و راور در مجلس گفت: براساس نگاه سلیقه ای، 

اختیارات استان را حذف کردند در حالی که مجوز 
در قانون برنامه ششم داده شده بود.وی با اشاره به 
مشکلات تولیدکنندگان با تامین اجتماعی بیان کرد: 
دولت باید کاهش تصدی گری بدهد، بزرگ ترین 
خطای دولت این است ملک دیگران را اداره 
می کند. پورابراهیمی در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به اینکه برخی مسائل به دلیل مشکل در 
اجرای قانون است ، تصریح کرد: درخصوص 
مسائل ارزی به بخش خصوصی حق می دهم؛ 
تصمیمات سیاست ارزی از نظر ما در مغایرت 
صریح با قانون بودجه، احکام دائمی و مغایر با سند 

تحول مردمی دولت آقای رئیسی است.

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رییس 
سازمان اورژانس کشور کمبود نیروی انسانی 
متخصص را ازمهمترین چالش پیش روی این سازمان 
بیان کرد و گفت: مجموعا این سازمان با کسری ۱۵  

هزار نیرو متخصص روبرو است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر جعفر میعادفر افزود: 
سازمان ۱۱۵، در شرایط اورژانسی با کمبود پنج هزار 
نیرو برای ارائه خدمات در این شرایط مواجه است که 
سه هزار و ۵00 هزار نفر از این تعداد از طریق آزمون 
 استخدامی آتی وزارت بهداشت که ماه آینده برگزار 
می شود، جذب خواهند شد اما هنوز در این شرایط با کسری 
یکهزار و ۵00 نیرو روبرو است. وی اظهار کرد: در آزمون 
استخدامی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 
مجموعا 2۵ هزار نفر جذب می شوند که سه هزار و ۵00 
نفر از این تعداد سهمیه سازمان اورژانس است که با جذب 
این تعداد نیرو فقط بخشی از کمبود نیروهای اورژانس 
تامین می شود. دکتر میعادفر ادامه داد: برای جبران این 
کمبود نیرو با سازمان امور استخدامی کشور نشست های 
برگزار خواهد شد تا در زمینه شاخص ها منابع انسانی 
اورژانس به جمع بندی برسیم و در استخدام های بعدی 
ظرفیت جذب نیروی بیشتری برای این سازمان فراهم 
شود.وی خاطر نشان کرد: حدود ۱00 پایگاه اورژانس 
در کشور آماده فعالیت است که با جذب نیرو فعالیت این 
 پایگاه نیز آغاز و خدمات با کیفیت به شهروندان ارائه 
می شود. رییس سازمان اورژانس کشور در بخشی دیگر 
از سخنان خود گفت: در برنامه ششم توسعه ۱600 پایگاه 
اورژانس در کشور باید راه اندازی می شد که به علت 
محدویت های اعتباری این امر محقق نشد که امید است با 
تخصیص اعتبارات در برنامه توسعه هفتم ، این پایگاه در 
کشور ایجاد شوند.وی اظهار کرد: از این تعداد پایگاه در 
دولت سیزدهم 200 پایگاه اورژانس در کشور راه اندازی 
شده که بخش عمده ای از زیرساخت های آنها از سوی 

خیرین و مابقی هم از اعتبارات داخلی تامین شده است.
رییس سازمان اورژانس کشور خاطر نشان کرد: طبق 
برنامه ششم باید ۱400 پایگاه اورژانس دیگر در کشور 
راه انداری شود.وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم 
در زمینه توسعه اورژانس هوایی و موتوری اقدامات 
ارزشمندی انجام شده است، افزود: در برخی از شهرها و 
نقاط پرتردد که امکان خدمات رسانی با آمبولانس وجود 
نداشت یا با مشکل انجام می شد، اورژانس های موتوری 
راه اندازی شد. دکتر میعادفر با بیان اینکه راه اندازی 
اورژانس موتوری باعث افزایش سرعت ارائه خدمات و 
کاهش هزینه ها شده است ، گفت: توسعه این خدمات با 

کیفیت مناسب از برنامه های آینده این سازمان است.
  وی در ادامه با تشریح وضعیت فرسودگی ناوگان 
آمبولانس اورژانس افزود: حدود سه هزار دستگاه 
آمبولانس این سازمان بالای ۱۵ سال عمر دارند که در 
واقع قابل استفاده نیستند، اما به علت اینکه آمبولانس 
نداریم مجبور به استفاده از آنها هستیم. دکتر میعادفر 
تصریح کرد: امسال دولت و مجلس شورای اسلامی در 
بودجه سال ۱402 تقربیا 3.۵ همت برای نوسازی ناوگان 
آمبولانس اعتبار در نظر گرفته است که اگر این میزان 
اعتبار محقق شود، می توان یک هزار دستگاه آمبولانس 
جدید خریداری کرد.وی اضافه کرد: همچنین در سال 
گذشته یک بخش اعتبار برای این امر تخصیص یافت که 
۵00 دستگاه آمبولانس تامین شد که مناقصه آن در حال 
انجام است و تلاش می شود تا نیمه سال آینده یک هزار 
و ۵00 دستگاه آمبولانس نو وارد این مجموعه شود و 
امیدواریم این اعتبارات سال های آینده هم استمرار داشته 
باشد تا در یک فرایند سه تا چهار سال آمبولانس های 

فرسوده از رده خارج شوند.
  وی با بیان اینکه پایگاه، ناوگان، تجهیزات و نیروی انسانی 
سه عنصر مهم اساسی سازمان اورژانس است گفت: این 
سازمان برای ساخت پایگاه در کلان شهرها با مشکل 

تامین زمین روبرو است که شهرداری ها ، استانداری ها و 
خیرین باید در این زمینه به اورژانس کمک کنند.

دکتر میعادفر در خصوص تشکیل مجمع خیرین اورژانس 
کشور نیز خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مطرح در 
این مجمع بحث وقف زمین است که خیرین با وقف زمین 
می توانند سازمان ۱۱۵ را در ساخت پایگاه در شهرها 

یاری کنند تا این مشکل رفع شود.
وی در ادامه گفت: مجوز یک هزار خرید دستگاه 
آمبولانس برای اورژانس صادر شده است که خیران داخل 
و خارج از کشور می توانند برای وارد کردن آمبولانس 
ضمن معافیت از عوارض گمرکی 30 درصدی، به صورت 
ارزان تر آمبولانس را خریداری کنند.میعادفر اضافه کرد: 
متوسط مدت زمان حضور امدادگران اورژانس ۱۱۵ در 
رسیدگی فوری به مصدومان در جاده ها که باید ۱۵ دقیقه 
باشد، معمولا در ۱4 دقیقه انجام می شود که این رقم در 
شهرهای بزرگ ۱0 دقیقه است که البته در یک یا 2 شهر 
به علت ترافیک، مشکلاتی وجود دارد که در تلاش هستیم 

این معضل هم رفع شود.
  وی با اشاره به اینکه ۱0 اورژانس بانوان در کشور فعال 
است گفت: این اورژانس در استان های مختلف مانند 

تهران، مشهد ، یزد و دیگر شهرها راه اندازی شده است.
رییس سازمان اورژانس کشور با اشاره به ظرفیت 
شهرهای کشور در راه اندازی اورژانس بانوان 
اضافه کرد: در 2 سال گذشته بخشی از جذب رشته 
 فوریت های پزشکی به بانوان برای این منظور اختصاص

 یافته است.
  دکتر میعادفر تصریح کرد: برای راه اندازی اوژانس بانوان 
مشکلات فضای فیزیکی وجود دارد ، زیرا تیم های بانوان 
سه نفره و متشکل از یک نفر مرد و 2 نفر زن است بدین 
ترتیب باید فضاهای فیزیکی ساختمان اورژانس در 2 
قسمت ساخته شود که در صورت تامین فضای مناسب در 
شهرهای بزرگ، اورژانس های بانوان راه اندازی می شود.

رییس سازمان اورژانس کشور:

امام جمعه بوشهر:اورژانس کشور با کمبود ۱۵ هزار نیرو متخصص روبرو است

افزایش قدرت اقتصادی 
مشکلات داخلی را حل می کند

  سید ابوالحسن جعفری سرویس 
در  فقیه  ولی  //نماینده  استان ها 
استان و امام جمعه بوشهر گفت: 
افزایش قدرت اقتصادی موجب حل 

آرام مشکلات داخلی می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ آیت الله 
غلامعلی صفایی بوشهری  در خطبه های 
نماز جمعه بوشهر افزود: سیاست و 
دیپلماسی دولت سیزدهم کار مبارکی 
است و امید می رود با برنامه ریزی دقیق تر 
و فعالیت بیشتر بتوانیم در صحنه های 

بین المللی نقش آفرین باشیم. وی با اشاره به بازگشت غرورآفرین ناوگروه ۸6 
نیروی دریایی ارتش اضافه کرد: اقدام بی سابقه نیروی دریایی ارتش در ماموریتی 

تاریخی و استثنایی، بیانگر اقتدار و عزت ایران اسلامی است.
  امام جمعه بوشهر اضافه کرد: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با 
برنامه ریزی دقیق در عملیات اقتدار 360 درجه نشان داد ایران اسلامی در حوزه 
دانش مدیریت و در رابطه با توانمندی در صحنه عملیات دریایی با این حجم 
عملیات توانایی لازم را دارد. صفایی بوشهری با اشاره به مجلس جوان، کارآمد، 
انقلابی و موفق یازدهم تاکید کرد: حفظ آبروی دیگران و تعرض نکردن به آبروی 

افراد مهمترین وظیفه مجلس شورای اسلامی است.
  امام جمعه بوشهر گفت: سالروز آزادی خرمشهر؛ روز مقاومت و پایداری نشان از 
اقتدار ایران اسلامی دارد و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در کنار مردم همیشه 

در صحنه حماسه ای از قدرت دفاعی ایران را به منصه ظهور رساندند.
  صفایی بوشهری ادامه داد: ایران اسلامی به واسطه ایثارگری های نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی در فضای ملی و نیروهای انتظامی و امنیتی امروز از امنیت پایدار 
برخوردار است.وی با اشاره به روز نسیم مهر و حمایت از خانواده زندانیان گفت: 
انجمن حمایت از خانواده زندانیان کار بزرگی برعهده دارند و خیران می توانند در 

قالب یک برنامه ریزی منسجم به این خانواده ها کمک کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

درخصوص مسائل ارزی به بخش خصوصی 
حق می دهم

 آرزو توکلی سرویس استان ها // قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: در دولت سیزدهم برای بهسازی، بازسازی و مرمت بازارهای تاریخی در استان کرمان 

از جمله در کرمان، سیرجان و رفسنجان اعتباراتی را برای سفر پیش بینی کردند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی دارابی در سفر به رفسنجان و بازدید از بازار این شهر در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: امروز با همراهی فرماندار، شهردار، مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان از بازار تاریخی 
رفسنجان بازدید کردیم. همت شایسته مسئولان و حمایت های فرمانداری، برای مرمت و بازسازی این 
بازار تاریخی که قدمت کهنی دارد، شایسته است.وی افزود: مقداری از کارها باقی  مانده که در بازدید و 
گفتگوهایی که با کسبه داشتم چند درخواست داشتند که شامل تسریع مرمت و بازسازی و مقاوم سازی و 
استحکام سازی این بنا بود که مورد تأیید است.دارابی گفت: قرار شد شهرداری رفسنجان و میراث استان 
هرکدام ۵0 درصد بودجه ای را تخصیص دهند و این بازار زیبا و تاریخی را که هم تاثیر بسیار زیادی در 
رونق کسب وکار خواهد داشت و هم به بهزیستی و بهسازی محیط کمک می کند را بازسازی کنند چرا که 

یکی از اقدامات ما این است که شرایط زندگی و زیست مردم را فراهم کنیم.
  قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه تصریح کرد: در دولت سیزدهم برای 
بهسازی، بازسازی و مرمت بازارهای تاریخی در استان کرمان از جمله در کرمان، سیرجان و رفسنجان 
اعتباراتی را برای سفر پیش بینی کردند. ما هم بودجه ای را از طرف میراث تخصیص می دهیم که با کمک 
شهرداری و میراث این کار سامان یابد.دارابی در پاسخ به این که مرمت و بهسازی بازار رفسنجان چه 
زمانی پایان می یابد؟ گفت: زمان بندی را میراث استان و شهرداری رفسنجان باید به ما اعلام کنند.شهردار 
رفسنجان نیز در این بازدید گفت: اگر اعتبار ۵0 میلیارد تومانی تأمین شود یعنی شهرداری 2۵ میلیارد و 
میراث 2۵ میلیارد اختصاص دهند از روزی که میراث اعتبار را واریز کند، هشت ماه بعد تحویل می دهیم.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی خبر داد

پیش بینی اعتبار برای بازسازی و مرمت
 بازارهای تاریخی استان کرمان

قرارداد واگذاری زمین )مبایعه نامه ( 
به شماره 341/21  مالکیت عبدالمجید 
عسگری قشمی زمین مسکونی واقع در 

منطقه آزاد قشم. شهرک گلستان
 کوی مریم قطعه 16مفقود و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد

مفقودی

سند کمپانی)کارخانه ای (  خودرو سواری  
MUSTANG  GT: کوپه -  فورد  تیپ-

پلاک :11- 13792شخصی قشم 
مالکیت : شکیلا اسلامی نسب قشمی 

FA6P8CF3F53025791 شماره شاسی
F5302579: شماره موتور

   مدل 2015  رنگ : سبز یشمی- متالیک  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می باشد                  

مفقودی



  در سال های اخیر محبوبیت این نوع 
لحاف ها افزایش یافته و بسیاری از 
شرکت ها ادعا می کنند سنگینی آن ها به 
کاهش اضطراب و عمیق تر شدن خواب 

کمک می کند. 
  لحاف سنگین حاوی دانه های شیشه ای، 
گلوله های پلاستیکی، ساچمه یا مواد 
دیگری است که به وزن کلی آن می افزایند. 
در سال های اخیر محبوبیت این لحاف ها 
افزایش یافته و بسیاری از شرکت ها ادعا 
می کنند سنگینی آن ها به کاهش اضطراب 
و به خواب رفتن کمک می کند.  بسیاری 
از مبتلایان به اضطراب یا افسردگی خود 
را در یک چرخه معیوب، گرفتار می بینند. 
اضطراب و افسردگی می تواند بر خواب 
تأثیر منفی بگذارد و کمبود خواب سبب 
تشدید اضطراب و افسردگی می شود. بنابراین 
پرداختن به مشکل خواب برای کمک به رفع 
آن بسیار مهم است. با توجه به دشواری انجام 
آزمایشات کنترل تصادفی در مورد لحاف های 
سنگین، هنوز شواهد کافی برای اثبات قطعی 
و نهایی مزایای آن وجود ندارد. اما با این حال 
بررسی سیستماتیکی که نتایج آن سال 2020 
در مجله آمریکایی »کاردرمانی« منتشر شد 
نشان داد استفاده از لحاف سنگین، توانایی 
فرد برای به خواب رفتن، خواب عمیق در 
طول شب و استراحت در طول روز را بهبود 
می بخشد. استفاده از این نوع لحاف ها سبب 
بهبود برنامه روزانه صبح و عصر، از جمله 
آماده شدن برای خواب و بیدار شدن در صبح 
می شود. با این حال، نویسندگان به این نتیجه 
رسیدند اگرچه لحاف سنگین شاید یک ابزار 
درمانی مناسب برای کاهش اضطراب باشد، 
شواهد کافی وجود ندارد که نشان دهد این 
رواندازها می توانند درمانی برای بی خوابی 
باشند. اگر دوست دارید این لحاف ها را 
امتحان کنید، توصیه می کنیم لحافی بخرید 
که وزن آن، تقریباً ۱0 درصد وزن بدن شما 
است. بهتر است موردی را انتخاب کنید که 
گرمای بیش از حد به بدن شما ندهد، چون 
ثابت شده که خوابیدن در محیط خنک به 
رفع بی خوابی کمک می کند. در مورد عوامل 
محیطی مؤثر بر خواب تان، مانند تاریکی، 
 تأثیر صفحه نمایش و سر و صدای محیط هم 

فکر کنید!

بانوی دریا 4
یکشنبه 7 خرداد 1402

8 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4171

  نان مایورکا یا نان حلزونی اسپانیایی یکی از نان های پرطرفدار 
بین المللی است که برای وعده صبحانه یا عصرانه سرو می شود. 
 نان مایورکا )به انگلیسی : Mallorca Bread( یکی از نان های 
خوشمزه و پرطرفدار بین المللی است که ظاهری حلزونی دارد 
و معمولا برای صبحانه طبخ می شود.  نان مایورکا را می توانید 
در وعده صبحانه همراه با کره مربا، خامه عسل یا نوتلا یا در 
وعده عصرانه همراه یک فنجان چای یا قهوه سرو کنید. نان 
 مایورکا را به نام نان حلزونی اسپانیایی یا نان شیرینی ترکی 

هم می شناسند.  
 مواد لازم:

خمیر مایه فوری...............................2 و ۱/4 قاشق چایخوری
آب ولرم.................................................................۱/2 پیمانه
شیر ولرم.................................................................3/4 پیمانه
کره.........................................................................۱/2 پیمانه
شکر.......................................................................۱/3 پیمانه
نمک.......................................................۱/4قاشق چایخوری
زرده تخم مرغ...............................................................3 عدد
آرد...............................................................۵40 تا ۵60 گرم
خامه صبحانه......................................................به مقدار کافی
کره برای مواد میانی......................................................2۵ گرم

 طرزتهیه
خمیر مایه، ۱ قاشق غذاخوری شکر و آب ولرم را در یک 
کاسه مخلوط کنید و رویش را بپوشاند و ۱0 دقیقه صبر کنید تا 
 خمیر مایه عمل بیاید. شیر ولرم را به همراه بقیه شکر به زرده 
تخم مرغ اضافه کرده هم بزنید تا یکدست شود. خمیر مایه را 
به شیر اضافه کنید. کره را روی حرارت بنماری ذوب کنید و به 
شیر اضافه کنید و هم بزنید یکدست شود.  آرد را 3 بار الک 
کنید و کم کم به مواد اضافه کرده و ورز دهید تا یکدست شود 
و خمیری نرم و لطیف داشته باشید که وسط کاسه جمع شود.  

روی خمیر را با سلفون بپوشانید و یک ساعت در دمای محیط 
استراحت بدهید تا حجمش 2 برابر شود سپس خمیر را به 
سطح کار منتقل کرده و با وردنه به صورت مربعی به قطر یک 
سانتی متر باز کنید. کره که برای مواد میانی بود را روی حرارت 
غیرمستقیم ذوب کنید و بعد از این که کمی از حرارت افتاد با 

برس روی تمام سطح خمیر بکشید.  
خمیر را به صورت نواری برش بزنید و رول کنید و روی سینی 
فر که با کاغذ روغنی پوشانده شده است با فاصله قرار دهید و 
رویشان کیسه فریزر بکشید و ۱ ساعت دیگر استراحت بدهید 
تا حجیم شوند. روی خمیرها را با برس خامه بکشید و نان ها را 
در فری که از قبل با دمای ۱۸0 درجه سانتیگراد گرم شده است 

به مدت ۱۵ – 20 دقیقه قرار دهید.
برای این که نان ها نرم بمانند یک کاسه آب  داغ هم داخل فر 
روی طبقه زیرین یا کنار سینی فر قرار دهید. بعد از این که نان ها 
را از فر خارج کردید بلافاصله با قلم مو رویشان کره بمالید و 

پودر قند بپاشید.  

نان مایورکا وانیلی
 مواد لازم 

خمیرمایه خشک......................2/۱ قاشق غذاخوری ) ۵ گرم( 
آب.....................................................2/۱ فنجان ) ۱00 گرم( 
شیر کامل.............................................2/۱ فنجان ) ۱00 گرم( 
کره ...................................4 اونس ) ۱۱3 گرم کره ذوب شده( 
زرده تخم مرغ...............................................................4 عدد
عصاره وانیل..............................۱ قاشق چای خوری ) ۸ گرم( 
وانیل خشک...........................................4/۱ قاشق چایخوری
نمک.........................................۱ قاشق چای خوری ) ۸ گرم( 
شکر......................................................3/۱ فنجان ) ۷0 گرم( 
آرد همه منظوره ........................................................3۷۵ گرم
پودرقند.......................................................برای روی شیرینی

 طرز تهیه
در یک کاسه بزرگ آب و خمیر مایه را مخلوط کنید و رویش 
را بپوشانید و به مدت ۵ دقیقه درمحلی گرم قرار دهید تا خمیر 
مایه عمل کرده و کف کند.  شیر، شکر، نمک، زرده تخم مرغ، 
عصاره وانیل و کره ذوب شده را اضافه کرده هم بزنید یکدست 
شود. آرد را اضافه کنید و هم بزنید تا خمیری شود. اگر خمیر 
خیلی چسبناک بود می توانید آرد بیشتری اضافه کنید تا زمانی 

که به دست نچسبد و خمیر نرم و لطیفی داشته باشید.  
روی خمیر را با پارچه ای تمیز بپوشانید و به مدت ۱.۵ - 2 
ساعت در محلی گرم قرار دهید تا حجمش دو برابر شود. خمیر 
را به شکل مستطیل به ضخامت یک چهارم اینچ با وردنه باز 
کنید و رویش کره ذوب شده بمالید و با چاقوی تیز به حالت 

نواری برش بزنید و سپس هر نوار را رول کنید. 
  کف سینی فر کاغذ روغنی پهن کنید و خمیرهای رول شده را 
با فاصله از هم کف سینی بچینید و دوباره رویش را بپوشانید و 

4۵ دقیقه استراحت بدهید.  
  نان ها را به مدت ۱2 – ۱۵ دقیقه در فری که از قبل با دمای 
۱۷0 درجه سانتیگراد یا 3۵0 درجه فارنهایت گرم شده  است 
قرار دهید تا رویشان کمی طلایی و برشته شود.  بعد از خارج 

کردن از فر رویشان پودر قند الک کنید.

نان مایورکا شیرین

  متاسفانه برخی از افراد با تکیه بر نظرات و آشپزی
با مطالعه کتاب ها  یا  اطرافیان شان  توصیه های 
و متن ها و پست های اینستاگرامی مشکلات  
و مسائل بحرانی شان را حل می کنند. این 
افراد ناخواسته زندگی خود را مانند یک موش 
آزمایشگاهی با هر نظر و گفتاری مورد تغییر 
و تحول قرار می دهند! در این گزارش سعی 
کردیم به اهمیت موضوع مشاوره بپردازیم و 
برایتان روشن کنیم که عدم مشاوره گرفتن 
 در زمان های بحرانی چه مشکلاتی را متوجه 

زندگی مان می کند. 
  به نظر من آدم، خودش مشکل خودش رو بهتر 
میفهمه و میتونه حلش کنه. روان شناس یا مشاور 
هم یه آدمه مثل خود ما و کمکی نمیتونه بکنه. من 
خودم به همه دنیا مشاوره میدم. مشکل آنقدر بزرگ 
نیست که بخواهم پیش روانشناس بروم، خودم 
می توانم حلش کنم!« این جملات برای شما آشنا 
نیست؟ برخی از افراد بدون اینکه اهمیت مشاوره در 
هر بخش از زندگی شان را بدانند خودشان درصدد 
حل آن برمی آیند یا ترجیح می دهند به جای صحبت 
با متخصص آن از تجربیات اطرافیان و دوست و 
آشنایشان کمک بگیرند. فارغ از اینکه نظرات و 
توصیه های غیر کارشناسانه با زندگی آن ها بازی 
می کند و آن را به خطر می اندازد. این افراد ناخواسته 
زندگی خود را مانند یک موش آزمایشگاهی با هر 

نظر و گفتاری مورد تغییر و تحول قرار می دهند!
برایهردردی،یکنسخهنمیپیچند! 

 تا به حال برایتان پیش آمده است که از همسرتان در 
برهه ای از زندگی توقع توجه داشته باشید و او به شما 
بی توجهی کرده باشد، شاید در دل تان آشوب بیفتد 
که نکند توجهش را نثار شخص دیگری می کند؟! یا 
دختر و پسر نوجوان با استعدادی دارید که چند سال 
است به علت استرس و اضطراب شدید پشت کنکور 
مانده است. یا زن میانسالی که می داند و می بیند 
شوهرش چند سال است که در حال خیانت است و 
گمان می کند که با بیشتر محبت کردن و قربان صدقه 
شوهرش رفتن می تواند اوضاع را در دست بگیرد و 
سعی می کند، به طریقی مشکل را رفع و رجوع کند. یا 
دختر جوانی که چند بار قصد خودکشی داشته است 
هنگامی که در چنین شرایطی قرار گرفتید چه 
واکنشی از خود نشان دادید؟ آیا بعد از واکنشی 
حساب نشده بعد از این اتفاق ها سرزنش به سراغ 

تان آمده و خودتان را ملامت کرده اید که من هیچ 
چیزی نمی  دانم آیا اصلا می دانید باید چه رفتاری 
داشته باشید که شرایط را بحرانی تر نکنید؟ از درست 
و غلط رفتارخودتان یا طرف مقابل تان چقدر با 
خبرید؟  در این شرایط شما نمی توانید به تنهایی 
مشکل تان را حل کنید، مگر وقتی دچار بیماری 
شدیدی می شوید می توانید به تنهایی خودتان را 
مداوا کنید؟ خیر. البته شاید برخی از افراد در این 
شرایط هم خودشان دست به خود درمانی بزنند 
و سرخود و به تجویز دوست و آشنا و اینترنت به 
هر قرص و دارویی چنگ بزنند و طول درمان شان 
را طولانی و سختی و درد بیماری را برای خود و 
اطرافیان شان بیشتر می کنند و در نهایت هم اگر بهبود 
پیدا کنند ضربات جبران ناپذیری بر بدن و جسم شان 
بر جای بگذارند. باید بدانید که در این شرایط بهترین 
کاری که می توانید انجام دهید کمک گرفتن از یک 
مشاور و روانشناس خانواده مطمئن است. در واقع 
روانشناس متخصص با استفاده از دانش و تجربه 
کافی راهکار های به شما می دهد که با انجام دادن 

آن ها می توانید زندگی بهتر و زیبا تری داشته باشید.
مشکلاترابدونبخیهپانسماننکنید!

  در دین اسلام برای مشاوره در همه امور تاکید 
فراوانی شده است، حضرت امیرالمؤمنین )ع( هم 
در این باره می فرمایند: »هر کس با خردمندان 
مشورت کند با انوار خردهای آنان روشنی یابد 
و به راه راست و رستگاری نائل گردد. همچنین 
می فرمایند:»مشورت کننده از نابودی و سقوط مصون 
می ماند.« منظور از خردمندان اینجا جدا از استفاده 
از تجربیات و نظرات بزرگترها و افراد با تجربه، 

متخصص و کارشناس است. 

  »رفعت قاسمی« روانشناس، خانواده درمانگر و 
مشاور خانواده می گوید: »چکاپ رابطه اهمیت 
زیادی دارد، باید قبل از اینکه تنش ها در روابط 
خانوادگی ما جدی شود و خراش ها عمیق شوند به 
فکر درمان باشیم. اما حالا به هر دلایلی اگر خراش 
ایجاد شد و روابط با طرف مقابل که می تواند فرزند، 
همسر یا پدر و مادر یا... باشد باید به درمان به موقع 
توجه شود. علاوه بر این سعی شود از پانسمان 

کردن های ظاهری استفاده نشود. 
  در حقیقت ما اجازه نداریم که اگر یک مسئله و 
مشکلی بین شریک زندگی یا خانواده مان پیش 
می آید، سریع بدون بخیه و استریل کردن و مداوا 
کردن، پانسمان کنیم و بگوییم خودمان می توانیم 
مسئله را حل و مدیریت کنیم یا بگوییم اگر برویم 
پیش کارشناس ممکن است، وابسته شویم؛ این ها 
یک سری تصورات باطل است. اگر با کارشناس و 
متخصص مشورت کنیم از تجربیات و حیطه علمی او 
استفاده می کنیم و فراز و فرود رابطه را به سمت هموار 
شدن و آرام تر شدن حرکت می دهیم، با این راهکار 
روابط مان بیمه می شود و رابطه را چکاپ می کنیم و 
در روابطمان با همسر یا فرزند از آسیبی های بعدی و 

خراش عاطفی در امان می مانیم.« 
نظراتغیرکارشناسانه،بازندگیمانچه

میکند؟
  متاسفانه برخی از ما بدون اینکه به اهمیت مشاوره 
توجه داشته باشیم، سعی می کنیم با تکیه بر نظرات 
و توصیه های اطرافیان مان یا با مطالعه کتاب ها و 
متن ها و پست های اینستاگرامی مشکلات مان را 
حل کنیم. در حالی که بر این امر واقف نیستیم که 
برای هر مشکلی نمی توان یک نسخه پیچید، همچنین 

برای هر دردی نمی توان از یک دوا استفاده کرد. 
 بلکه هر درد و بیماری یک داروی مخصوص به 

خود را دارد. 
  برخی از افراد ممکن است هیچ تجربه و تحصیلاتی 
در زمینه مشاوره و روانشناسی نداشته باشند، اما 
برای حل مشکل دیگران بدون توجه به تفاوت های 
فردی، از دایره تجربیات و ذهنیات شخصی اش 
استفاده کند و به فرد مقابل خود راهکارهایی بدهد 
که شاید در بعضی موارد راهگشا نیز باشد. اما در 
بسیاری از موارد سبب بدتر شدن مشکلات می شود. 
در حالی که جلسه مشاوره، استراتژی، روند و 
هدف گذاری های مشخصی دارد و بر اساس یک 
پروتکل خاص که مشاور در چند دقیقه ابتدایی 
جلسه با توجه به موضوع جلسه انتخاب می کند پیش 
می رود. جلسه مشاوره زیر بنای تئوریک مشخصی 
دارد و مشاور بر اساس رویکرد تخصصی خود پیش 
می رود که ممکن است تمرکز بر هیجانات، شناخت 

یا رفتار باشد. 
  قاسمی روانشناس، خانواده درمانگر و مشاور 
خانواده درباره اهمیت استفاده از کمک متخصص 
و کارشناس، می گوید: »اگر افراد مشاوره را به 
عنوان یک مهم تلقی نکنند، طبیعتا یک تکه موثر 
از پازل روابط شان را جا گذاشتند. چون هر چقدر 
از تجربیات اطرافیان و خودشان استفاده کنند و 
خودشان با طرف مقابل شان گفت وگو کنند که اصلا 
معلوم نیست این گفت وگوهایشان بر اساس یک 
چارچوب و چارت درستی در حال اتفاق است یا نه 
فقط بر اساس یک سری اطلاعات صوری و ظاهری 
است که برگرفته از دو تا کتاب یا لیستی از برخی 
از سوالات کلیشه ای و اطلاعاتی که از دوستان و 
آشنایان گرفتیم که البته بسیار لازم است، در یک 
نگاه به عنوان یک اطلاعات عمومی، اما واقعا کافی 

نیست. ما باید اطلاعات تخصصی داشته باشیم.«
کاررابهکاردانبسپارید!

  با این تفاسیر لازم است در مشکلات و مسائل 
خانوادگی که در مورد آن آگاهی لازم را ندارید 
و برای حل کردنش پریشان شده اید، از یک 
متخصص کاربلد در این کار یاری بگیرید، چراکه 
روابط خانوادگی شما مهمتر از آن است که هر 
روش و نظر دم دستی برای بهبود بخشیدن با آن 
 استفاده کنید. در حقیقت در هر اموری کار را باید به

 کار دانش سپرد! 

به مشاور احتیاجی نیست، ممنون! 

نظرات غیرکارشناسی، با زندگی مان چه می کند؟ 
فواید عجیب 

» لحاف سنگین«

   به گفته یک روانشناس خانواده، اضطراب تا 
دو سال اول زندگی مشترک به دلیل تفاوت های 
فرهنگی و اعتقادی تا حدی طبیعی است اما 
ادامه دار بودن اضطراب پس از گذشت دو سال 
از زندگی مشترک می تواند نشانه یک آسیب و 

اختلال در زندگی باشد. 
  یکی از مشکلات زوجین، اضطراب های 
حل نشده ای است که می تواند منجر به طلاق شود. 
تحقیقات نشان داده است که اضطراب، مشکلات 
رابطه را افزایش می دهد. برای مثال، افرادی که با 
اختلال اضطراب فراگیر )GAD( زندگی می کنند، 
نسبت به افراد بدون GAD مستعد به مشکلات 
روابط از جمله طلاق هستند زیرا اضطراب، زندگی 
فرد مضطرب را محدود به افکار و باورهای منفی و 
اضطراب آور می کند، درنتیجه اضطراب بین زوجین 
قرار می گیرد و دید آن ها را نسبت به یکدیگر 
مسدود می کند. اضطراب رابطه می تواند ناشی از 
خیانت در روابط، عدم اعتمادبه نفس، عدم ارتباط 
سالم، مقایسه یا آسیب های دوران کودکی باشد. 
همچنین اضطراب می تواند با تغییرات زندگی مانند 
مشاغل جدید، نگرانی های پیری و باروری یا تولد 
فرزندان همراه باشد. گاهی استرس و اضطراب 
زوجین مربوط به مسائل مالی می شود که البته این 
امر در مردان بیشتر اتفاق می افتد. به گفته دکتر رضا 
ناظری، روانشناس خانواده، این گونه اضطراب ها 
می تواند بر بسیاری از جنبه های زندگی فرد ازجمله 
روابط تأثیر منفی بگذارد. این روانشناس خانواده 
در گفت وگو با ایرنا می گوید: » اگرچه اضطراب 
در رابطه تا حدی طبیعی است اما تداوم اضطراب 
می تواند منجر به یک آسیب و اختلال جبران ناپذیر 
در زندگی شود لذا لازم است با راهکارهایی بر 

اضطراب در زندگی مشترک غلبه کرد.«
  اضطرابتادوسالاولزندگیمشترکطبیعیاست

  دکتر ناظری، اضطراب در ابتدای تشکیل زندگی 
مشترک را تا حدی طبیعی می داند و می گوید: »این 
طبیعی است که وقتی دو فرد با الگوها، معیارها، 
فرهنگ ها، موقعیت های زندگی، نگاه های اعتقادی و 
مذهبی متفاوت وارد یک زندگی می شوند تا حدی 
اضطراب داشته باشند. این تفاوت ها و نگرانی از 
درک آن ها، ناخودآگاه سطح اضطراب در رابطه را 
افزایش می دهد اما این اضطراب ها تنها تا دو سال 
اول زندگی مشترک طبیعی است.« او ادامه می دهد: 
»ادامه دار بودن اضطراب پس از گذشت دو سال از 
زندگی مشترک می تواند نشانه یک آسیب و اختلال 
در زندگی باشد که سطح اضطراب حتماً باید با 
کمک یک روانشناس و زوج درمانگر بررسی شود 
زیرا اضطراب ممکن است ناشی از عوامل متعددی 
ازجمله کمال گرایی منفی باشد که این امر می تواند 
زندگی مشترک را دچار مشکل جدی کند لذا حتماً 

باید درمان شود.«
   اضطراب، مشکلات جبران ناپذیری را به فرد و رابطه 
او وارد می کند ناظری در رابطه با تأثیر اضطراب بر 
بدن می گوید: »اضطراب در گام اول باعث افزایش 

سطح هورمون هایی مانند کورتیزول و آدرنالین و 
امثالهم در بدن می شود. همچنین اضطراب به تنهایی 
می تواند عامل بسیاری از بیماری های جسمانی و 
روانی باشد، ازجمله بیماری های سایکوسوماتیک 
و روان تنی، بیماری های قلبی، بیماری های گوارش 
و انواع و اقسام تنگی نفس، آسم ها، آرتروتریت ها، 

آرتروزها و حتی بیماری هایی مانند سرطان.«
  این روانشناس خانواده در خصوص نحوه تأثیر 
اضطراب بر روابط زوجین توضیح می دهد: »اضطراب 
در گام دوم، آستانه تحمل فرد را کاهش داده و 
ناخودآگاه تنش و درگیری رابطه را افزایش می دهد. 
با کاهش آستانه تحمل، هیجان خشم نیز بالا می رود 
و این مسئله می تواند آسیب های جبران ناپذیری به 
رابطه وارد نماید؛ بنابراین اضطراب می تواند هم به 

فرد و هم به رابطه آسیب وارد کند.«
افرادمضطرببیشتردچارمشکلمالیمیشوند

مسائل و مشکلات مالی یکی از موضوعاتی است که 
می تواند برای زندگی مشکل آفرین باشد. متأسفانه در 
شرایط فعلی، اوضاع نابسامان اقتصادی می تواند یک 
مسئله بغرنجی را ایجاد کند و به خودی خود باعث 
اضطراب شود اما ناظری معتقد است افرد مضطرب 
به دلیل نداشتن مدیریت مالی درست، بیشتر دچار 
مشکل مالی می شوند: »بالا رفتن سطح اضطراب 
باعث کاهش آرامش شده و مهارت حل مسئله، 
خلاقیت، همدلی و خودآگاهی فرد را پایین می آورد. 
همچنین این موضوع باعث می شود انعطاف پذیری 
فرد پایین بیایید و فرد نتواند در بزنگاه ها از خلاقیتش 
استفاده کند.«ناظری می گوید افراد مضطرب نمی توانند 
هوش اقتصادی و مدیریت مالی خوبی داشته باشند: 
»افرادی که اضطراب دارند، ناخودآگاه اولین چیزی 
که به ذهنشان می رسد کم بودن مبلغ است؛ به همین 
دلیل نمی توانند اهم و فی الأهم موضوعاتشان را 
تشخیص دهند لذا اضطراب مالی در آن ها باعث 

می شود که خرج های بی رویه ای انجام دهند.«
  او ادامه می دهد: »اضطراب و لذت با یکدیگر رابطه 
الاکنگی دارند؛ اضطراب که بالا می رود، لذت پایین 

می آیید لذا فرد برای کاهش اضطراب و افزایش لذت، 
خرج های غیرضروری و بی رویه انجام می دهد و 
همین مسئله باعث می شود تا فرد مدیریت مالی را 

از دست بدهد.«
  ناظری توصیه می کند: »افراد مضطرب حتماً نزد 
یک روانشناس بروند و راه های مبارزه با اضطراب را 
آموزش ببینند. حتی توصیه می کنم افراد با آزمایش 
خون میزان آهن خون، تیروئید، چربی خون، زنان 
استروژن و پروژسترون و مردان تستوسترونشان را 
بررسی کنند و با تغذیه مناسب سطح اضطرابشان را 

کنترل نمایند.«
راهکارهاییبرایکاهشاضطرابدرزوجین

  ناظری برای کاهش اضطراب به زوجین توصیه 
 S .استفاده کنید STG می کند: »در گام اول از قانون
یعنی SToP، قبل از انجام هر کاری و قبل از گفتن هر 
حرفی ایست کنید. T یعنی ThiNkiNG، قبل از انجام 
هر کاری فکر کنید. G یعنی Go، حرکت و عمل 

موردنظر را انجام دهید.«
  او ادامه می دهد: »نکته دیگری که برای کاهش 
اضطراب در رابطه باید انجام دهید این است که حتماً 
هر کار و رفتاری که می خواهید انجام دهید، درباره 

بازخوردش فکر کنید.«
  این روانشناس خانواده، ورزش را یکی دیگر 
از راه های کاهش اضطراب دانست و افزود: 
»ورزش هایی مثل بدنسازی و فوتبال اضطراب 
را افزایش می دهد و باعث می شود ما آسیب های 
بیشتری را به خودمان وارد کنیم اما ورزش هایی 
مثل بسکتبال، والیبال، ایروبیک، تنیس، بدمینتون و 
حتی دویدن می تواند در کاهش اضطراب به ما کمک 
کنند.« ناظری در پایان می گوید: »ما برای تغییر باید 
سه کار انجام دهیم؛ یک، بدانیم و باور کنیم که از 
عهدش برمی آییم و به خودمان اعتماد کنیم. دو، 
هدفمان را از رابطه برای تغییر دادن مشخص کنیم. 
سه، قصد و نیت خودمان را برای تغییر و بهبود رابطه 
مشخص کنیم تا بتوانیم با مهارتی به نام ارتباط مؤثر، 

یک رابطه ی  بسیار خوب و اثرگذار بسازیم.«

   چند نکته بسیار ساده و در عین حال 
کاربردی وجود دارد که با رعایت آنها شما 
می توانید تجربه خراب شدن لباسشویی را 

نداشته باشید و یا کمتر با آن مواجه شوید. 
   ماشین لباسشویی در حالت معمولی می تواند حداقل 
۱0 سال عمر کند اما بعضی از افراد، اشتباهاتی را 
مرتکب می شوند که باعث کوتاه تر شدن عمر این 
دستگاه می شود که در این قسمت این اشتباهات را 

به شما معرفی می کنیم.
بیشازحداستانداردازآناستفادهمیکنید

  اینکه عمر ماشین لباسشویی چقدر باشد، بستگی به 
میزان استفاده شما دارد. پس سعی کنید که در هفته ۸ 
بار یا کمتر از ماشین لباسشویی استفاده کنید که یک 
عدد میانگین است و بیش از این مقدار، ممکن است 

به ماشین لباسشویی شما آسیب وارد کند.
ماشینرابهطورتخصصینصبنکردهاید

  نصب مناسب برای سالم نگهداشتن ماشین 
لباسشویی اهمیت زیادی دارد . پس هنگامی که 
می خواهید آن را در جای مناسب قرار دهید، حتما 
از یک فرد متخصص کمک بگیرید و اجازه دهید که 
سایز و مواد اطراف آن توسط یک متخصص تعیین 
شود و به گونه ای جای گذاری کند که جریان هوا در 

اطراف آن وجود داشته باشد.
رویماشینلباسشوییوسیلهمیگذارید

  ماشین لباسشویی کابینت نیست که بخواهید بیش از 
حد روی آن وسیله بگذارید، زیرا اگر روی آن وسایل 
باشد، وزنش سنگین تر می شود و فشار بیشتری وارد 
می کند. پس بهتر است که روی ماشین لباسشویی را 

خالی کنید و چیزی قرار ندهید.
خیلیزیادازموادشویندهاستفادهمیکنید

  استفاده بیش از حد از مواد شوینده، بالاتر از میزانی 
که کارخانه پیشنهاد داده است، برای لباسشویی مضر 
است زیرا مقدار کف در آن زیاد می شود و ماشین 
بیش از حد می چرخد تا کف ها را از بین ببرد. در 

نتیجه فشار بیشتری به ماشین وارد می شود.
چیزهایغیرمجازراباآنمیشویید

  شستن با دست برای بعضی از آیتم ها ضروری 
است و در نتیجه باید ببینید که محدودیت های ماشین 
لباسشویی چیست و چه چیزهایی را نباید داخل آن 

بیندازید که آسیب وارد می کند. به عنوان مثال کیف هایی 
که زیپ دارند و یا پتوها و ملحفه های خیلی سنگین 

نباید داخل ماشین لباسشویی ریخته شود.
صفحهچرخانماشینلباسشوییراتمیز

نمیکنید
  هنگامی که ماشین لباسشویی کارش را انجام 
می دهد، باید با یک دستمال داخل صفحه چرخان 
را تمیز کنید. در غیر این صورت جرم ها منافذ آن 
را می بندند و عمل شستشو به خوبی انجام نمی گیرد.

اقدامبهدرآوردنلباسهانمیکنید
  یکی از بزرگ ترین مشکلاتی که در ماشین 
لباسشویی ایجاد می شود، وجود کپک ها است. این 
کپک ها بوی بسیار بدی را ایجاد می کنند و طول عمر 
ماشین لباسشویی را کم می کنند که برای جلوگیری 
از آنها باید هرچه سریع تر لباس های شسته شده را 
در بیاورید و اجازه دهید تا لباس های خیس داخل 
ماشین بماند. در غیر این صورت کپک ایجاد می شود 

و به ماشین آسیب وارد خواهد کرد .
لباسهاییکهنبایدخشکشوندراخشکمیکنید

  اگر برنامه ریزی کرده اید که هر لباس، هر ملحفه و هر 
پارچه ای را خشک کنید، بدانید که به ماشین لباسشویی 
آسیب وارد می کنید . پس حتما باید دستورالعمل روی 
لباس را بخوانید. بعضی از این پارچه ها با خشک شدن 

داخل ماشین لباسشویی به آن آسیب وارد می کنند.
ازدستورالعملهاینگهداریپیروینمیکنید

  باید حتما دستورالعمل هایی که روی ماشین 
لباسشویی و دفترچه وجود دارد را بخوانید و طبق 
آن عمل کنید تا در طول زمان آسیب وارد نشود و 

تنظیمات را طبق دستور کارخانه انجام دهید.
دوجنسلباسنامناسبراکناریکدیگرخشک

میکنید
  همان طور که گفتیم، باید تمام دستورالعمل ها را 
بخوانید و ساختار پارچه هایی که داخل ماشین 
می اندازید را بسنجید. در نتیجه متوجه می شوید 
که قرار دادن کدام دو جنس پارچه، همزمان داخل 
لباسشویی اشتباه است و تعادل آن را به هم می زند. 
به عنوان مثال شما هرگز نمی توانید یک لباس کلفت 
و ضخیم را با یک لباس نازک معمولی در کنار یک 

دیگر خشک کنید.

این اشتباهات ساده 
عمر لباسشویی را کم می کند

چگونه اضطراب 
رابطه بین زوجین را خراب می کند؟
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حوادث

پیشگیری  پلیس  رئیس   // گروه حوادث 
پایتخت از دستگیری ۲ جاعل و کلاهبردار 
 حرفه ای خبر داد که با چک جعلی 
۴۵ میلیارد ریال پولشویی و کلاهبرداری 

کرده بودند. 
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 جاعل و کلاهبردارحرفه ای که 
با پخش چک و تراول جعلی 4۵ میلیارد 
ریال پول شویی و کلاهبرداری کرده بودند، 
خبر داد.سرهنگ محمد گودرزی گفت: 
در پی دریافت خبر مبنی بر کلاهبرداری 
از طریق خرید در سایت های اینترنتی و 
ارائه چک جعلی در محله یوسف آباد تهران 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم یا 
متهمان را تیمی از مأموران کلانتری ۱2۵ 
بر عهده گرفته و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند.وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی به دست آوردند 
متهمان اقدام به پخش چک های جعلی کرده 
و بدین ترتیب از کاربران فضای مجازی و 

مالباختگان کلاهبرداری می کنند افزود: در 
یک عملیات منسجم پلیسی درحالی که 
متهمان در حال خرید یک دستگاه تلفن 
همراه با چک جعلی بودند، دستگیر شدند. 

  این مقام انتظامی افزود: پس از اخذ 
مجوز های قضائی و بازدید از مخفیگاه 
متهمان، تعداد زیادی چک، اسکناس و 

مدارک هویتی جعلی کشف شد.
    رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهمان ۵۷ و ۵۹ ساله 
در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی و 
کلاهبرداری از شهروندان با ارائه چک و 

اسکناس جعلی اعتراف کردند.
  سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه متهمان 
به جعل تراول و کلاهبرداری و پولشویی 
اعتراف کرده اند، اعلام کرد: کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را بیش از 4۵ 
میلیارد ریال اعلام کردند.به گزارش فارس، 
وی خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

پولشویی و کلاهبرداری با 45 میلیارد ریال چک جعلی 
در امتداد تاریکی

  

زمانی که از شوهرم طلاق گرفتم، دیگر به چیزی جز زجر 
 دادن او نمی اندیشیدم و فقط می خواستم به هر طریق ممکن، 
شوهر سابقم را آزار بدهم تا بداند چه اشتباهات بزرگی را در 
زندگی مرتکب شده است اما متاسفانه با این تفکرات غلط، 

زندگی خودم را نابود کردم تا جایی که...
   این ها بخشی از اظهارات زن 46 ساله ای است که قصد 
داشت دختر نوجوانش را عروس کند اما شوهر سابقش )پدر 
دختر( نمی خواست با او رو در رو شود و او به ناچار دست 
به دامان قانون شده بود تا اجازه پدر را برای ازدواج دخترش 
بگیرد. این زن در حالی که با چشمانی اشکبار گذشته خود را 
ورق می زد، به اشتباه بزرگ خود در ازدواج دوم اشاره کرد 
و گفت: ۱۸ ساله بودم که از طریق یکی از دوستان مادرم با 
خانواده »غلام« آشنا شدم. آن روزها در یکی از روستاهای 
شهرستان سرخس زندگی می کردیم و من که تا مقطع راهنمایی 
تحصیل کرده بودم، در کنار مادرم مهارت های خانه داری را 
می آموختم. با این آشنایی خانوادگی خیلی زود مراسم عقد 
کنان برگزار شد و من و غلام با هم ازدواج کردیم. او به خاطر 
بیماری پدرش از خدمت سربازی معاف شده بود و در کارگاه 
خیاطی کار می کرد. حدود 2 سال دوران نامزدی ما طول 
 کشید که در همین مدت پدر غلام ملکی را در مشهد خرید و 
آن ها به منطقه سیدی مهاجرت کردند، به همین دلیل در مدت 
کوتاهی بعد از آغاز زندگی مشترک، من و غلام هم به خانه 
پدرشوهرم آمدیم و در کنار آن ها به زندگی ادامه دادیم. 
پدرشوهرم در زمینه خرید و فروش دام فعالیت داشت و به ما هم 
از نظر مالی کمک می کرد. اگر چه همسرم تلاش کرد به حرفه 
خیاطی ادامه دهد ولی به خاطر اعتیاد پدرش، گاهی از موادمخدر 
او به طور پنهانی مصرف می کرد تا این که غلام هم معتاد شد. این 
در حالی بود که پدر او به خاطر بیماری که داشت دیگر کمتر به 
بازار دام می رفت و آرام آرام به خرده فروشی موادمخدر روی 
آورده بود. از سوی دیگر هنگامی که پدرشوهرم در خانه نبود، 
غلام به مشتری های او مواد )تریاک( می فروخت. با وجود 
این، طولی نکشید که پدر غلام دستگیر شد و از آن روز به بعد 
همسرم به جای پدرش به فروش موادمخدر پرداخت. حالا دیگر 
پول مفت زیر زبانش مزه کرده بود به طوری که دیگر همه لوازم 
خیاطی را فروخت و به خرده فروشی موادمخدر روی آورد. اگر 
چه پدرشوهرم بعد از آزادی از زندان به بولوار توس نقل مکان 
کرد و دیگر هیچ گاه سراغ موادفروشی نرفت، اما غلام فقط از 
این طریق امرار معاش می کرد. او وقتی کمی پولدار شد، دیگر 
هیچ توجهی به من نداشت و مدام با دختران و زنان جوان معتاد 
ارتباط برقرار می کرد. وقتی اوضاع را این گونه دیدم، بارها با او 
به مشاجره پرداختم ولی غلام همه چیز را انکار می کرد. حتی 
 زمانی که خودم دختری را در منزلم دیدم، باز هم او مرا متهم 
می کرد که تهمت ناروا می زنم. با آن که صاحب یک دختر و 
 پسر هم بودم و تلاش می کردم تا او را از مسیر خیانت بازدارم، 
نتیجه ای نمی گرفتم تا این که بالاخره همسرم با 3 کیلو موادمخدر 
)تریاک( دستگیر و روانه زندان شد. من هم از این فرصت استفاده 
کردم و از او طلاق گرفتم. در همین روزها بود که یکی از نزدیکان 
غلام نیز از همسرش طلاق گرفت و من برای آن که شوهر سابقم 
را زجر بدهم با یک اشتباه بزرگ و بدون مشورت با دیگران با 
 آن جوان که »صمد« نام داشت، ازدواج کردم. چون به خوبی 
می دانستم که شوهر سابقم و خانواده اش حساسیت خاصی 
روی صمد دارند که به دخترشان خیانت کرده بود. آن روزها به 
 چیزی جز آزار غلام نمی اندیشیدم و با این کار قصد داشتم او و 
خانواده اش را زجرکش کنم! اگر چه من فقط یک ماه با صمد 
زندگی کردم و بعد هم طلاق گرفتم اما بعد به خاطر فرزندانم 
پشیمان شدم و قصد داشتم دوباره به زندگی سابقم بازگردم ولی 
دیگر این امکان وجود نداشت. خلاصه دخترم به ۱۷ سالگی رسید 
 و پسری از بستگانم او را خواستگاری کرد. از سوی دیگر من 
می خواستم به طریقی همسرم گذشته را فراموش کند و به خاطر 
دختر و پسرم به زندگی مشترکمان ادامه دهیم اما او به خاطر ازدواجم 
با صمد که زندگی آن ها را با خیانت هایش نابود کرده بود، هیچ 
گاه حاضر نشد دیگر حتی با من رو به رو شود. حالا هم که دخترم 
 به اجازه پدر برای ازدواج نیاز دارد، او باز هم حاضر نیست به 
پیام هایم پاسخ دهد به همین دلیل دست به دامان قانون شدم و... .

اکنون نیز به زنان جوان مطلقه توصیه می کنم هنگام ازدواج دوم 
حتما با افراد دلسوز یا مشاوران کارآزموده مشورت کنند تا چنین 
اشتباهی را مرتکب نشوند که زندگی فرزندانشان نیز تحت تاثیر 

اشتباهات آن ها قرار گیرد.

اشتباه در دومین ازدواج

حوادث جهان

باز شدن درهای یک فروند هواپیمای مسافربری 
قبل از فرود در کره جنوبی

   درهای یکی از پروازهای شرکت هواپیمایی »آسیانا« 
هنگام فرود در شهر »دئگو«ی کره جنوبی در 23۷ کیلومتری 
سئول به یکباره باز شد. به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، 
در حالی که باد به شدت در کابین هواپیما می وزید، مسافران 
وحشت زده به صندلی های خود چسبیده بودند. ویدئویی از 
این لحظات وحشت آور در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
است.یک مقام شرکت هواپیمایی کره ای گفت: به نظر می رسد 
مرد 30 ساله ای که روی صندلی اورژانس نشسته بود، در را 
زمانی که هواپیما در ارتفاع 2۱3 متری از سطح زمین قرار 
داشت باز کرده است. این اتفاق در حالی رخ داد که دو تا 
سه دقیقه فاصله تا زمان فرود باقی مانده بوده است.پلیس این 
مرد را برای بازجویی بازداشت کرده و مقامات کره ای اعلام 
کردند که هواپیما به سلامت فرود آمده است.به گفته خطوط 
هوایی آسیانا، در مجموع 200 نفر از جمله ۱۹4 مسافر در 
هواپیما بودند. همچنین به گفته سازمان آتش نشانی دئگو، 
۱2 نفر بر اثر این حادثه دچار جراحت جزیی شدند که ۹ 
نفر از آن ها به دلیل مشکلات تنفسی به بیمارستان انتقال 
یافته اند.در میان مسافران 4۸ ورزشکار مقطع ابتدایی بودند 
که قرار بود در یک رویداد ورزشی شرکت کنند.مادر یکی 
 از این ورزشکاران به یکی از رسانه های محلی گفت: بچه ها 

وحشت زده می لرزیدند و گریه می کردند. 
سیل در افغانستان ۱۳ قربانی گرفت

   بر اثر بارش شدید باران و جاری شدن سیل در افغانستان، 
۵6 خانه به  صورت کلی و جزئی و همچنین زمین های 
زراعتی تخریب شدند. به گزارش ایسنا به نقل از العربیه، 
مقامات افغانستان اعلام کردند که بر اثر سیلاب های اخیر در 
این کشور ۱3 نفر جان باخته و هشت نفر دیگر نیز زخمی 
شده اند.»شفیع الله رحیمی«، یکی از مقامات افغانستان در 
امور رسیدگی به حوادث طبیعی در پیامی گفت که سیلاب 
در ولایت های لغمان، پکتیا، خوست، دایکندی، ننگرهار، 
میدان وردک، قندهار، بغلان و غور رخ داده است.رحیمی 
اظهار کرد که در این ولایت ها ۵6 خانه به  صورت کلی و 
جزئی و همچنین زمین های زراعتی تخریب شده اند.مقامات 
اداره هواشناسی افغانستان از احتمال بارندگی های شدید و 
جاری شدن سیلاب در ۱۷ ولایت این کشور خبر داده بودند. 
پیشتر نیز سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا نسبت به افزایش 

حوادث طبیعی در افغانستان هشدار داده بودند.

گروه حوادث // مرد کرمانشاهی به خاطر بلعیدن هروئین در 
بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.

   سرهنگ علیرضا دلیری رئیس پلیس کرمانشاه گفت: پس از 
اعلام مرکز ۱۱0 مبنی بر حضور فرد مشکوکی در بیمارستان که 
احتمالاً مواد مخدر بلعیده است، مأموران کلانتری 23 تعاون به این 
مرکز درمانی اعزام شدند.وی افزود: در بررسی ها و پیگیری های 
انجام شده توسط مأموران مشخص شد شخصی که برابر اعلام 
بستگانش، حدود چند روزی از ناحیه معده و روده دچار ناراحتی 
و درد شده، جهت مداوا به بیمارستان منتقل گردیده است.سرهنگ 
دلیری تصریح کرد: پس از اقدامات پزشکی و جراحی ۵۱ بسته 
هروئین به وزن ۵۷0 گرم از معده این مرد خارج شد.رئیس پلیس 
کرمانشاه با بیان اینکه فردی که بسته های هروئین را بلعیده بود جان 
خود را از دست داد، یادآور شد: در این راستا پرونده ای تشکیل شد 

و موضوع در دست بررسی قرار دارد.

مرگ هولناک
 با بلعیدن 51 بسته هروئین

حوادث 

 گروه حوادث // مردی که مدعی بود بیمار روانی بوده 
و اشتباهی به اتهام قتل بازداشت شده، سکوتش را 
 شکست و به قتل اعتراف کرد. او مدعی بود چون دوستش 
چهار چمدان اموال خانه اش را سرقت کرده، وی را کشته است. 
   روز سی ام شهریور سال گذشته جسد پتوپیچ شده مردی 
در خیابان طباطبایی محله فلاح تهران کنار سطل زباله رها 
شده بود، کشف شد آثار ضربه هایی به سرش وجود داشت 
که حکایت از قتل او می کرد و به نظر می رسید ساعت ها 
از مرگش گذشته است. ماموران دربازبینی فیلم دوربین های 
مداربسته اطراف محل کشف جسد تصویر مردی را یافتند که 
جسد را با موتورش به آنجا آورده و بعداز رها کردن در محل 
فرار کرده است.در ادامه تحقیقات معلوم شد خانواده ای با 
حضور در پلیس آگاهی تهران گم شدن فرزند خود را اعلام 
کرده اند که با بررسی تصویر مرد گمشده و جسد کشف شده 
معلوم شد مقتول فرزندشان است. در ادامه تحقیقات رد سه 
مرد که در زمینه سرقت لوازم خودرو و ضایعات فعالیت 
داشتند، به دست آمد و بعد از دو ماه آنها بازداشت شدند. 
متهمان منکر هرگونه نقش داشتن در قتل او شدند، اما در 
ادامه تحقیقات دو نفر از آنها بیگناه شناخته و آزاد شدند اما 
یکی از آنها به نام شاهین که همان فرد انتقال دهنده جسد 

بود، همچنان در بازداشت به سر می برد. او مدعی بود بیماری 
روحی دارد و ارواح با دستور وی دوست او را کشته اند. 
بعد از انتقال او به پزشکی قانونی، کارشناسان اعلام کردند که 
وی چون مدت هاست شیشه مصرف می کند، دچار توهمات 
زیادی شده و دچار اختلال های روانی است و باید مدتی تا 
بهبود حالش در بیمارستان روانی بستری شود که او در آنجا 
بستری شد. با گذشت چند ماه از این ماجرا متهم پرونده از 
بیمارستان روانی به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و به قتل دوستش اعتراف کرد.اودرباره 
انگیزه اش ادعاهای عجیبی را مطرح کرد و گفت: من و 
مقتول هردو شیشه و گل مصرف می کردیم. چهار سال بود با 
هم آشنا شده بودیم. او ضایعات و وسایل سرقتی می خرید و 
می فروخت. گاهی آن اموال را در خانه ام نگهداری می کرد. 
همین باعث شد بود که به خانه ام در رفت و آمد باشد اما 
همسرم متوجه تغییر رفتارهای این مرد مهمان شده و مدام به 
من می گفت اجازه ندهم او به خانه مان بیاید، چون چندمرتبه 
متوجه شده اموالی را از خانه مان سرقت کرده است. وی 
افزود: اما من به دوستم اعتماد داشتم، یک روز همسرم 
به شهرستان رفت و دوستم به خانه ام آمد. تا صبح شیشه 
مصرف کردیم و بعد بیرون رفتیم. روز بعد که بازگشتم، دیدم 

دوستم کلید خانه مان را داشته و وسایلی از آنجا سرقت کرده 
و در چهار چمدان گذاشته و در حال بردن آن اموال است که 
با او درگیر شدم، با میله آهنی ضربه هایی به سرش زدم که 
فوت شد. بعد ترسیدم و فرار کردم. جسد یک روز در خانه ام 
بود که بازگشتم. روز دوم آن را پتوپیچ کرده و در کنار سطل 
زباله انداختم. روزی که بازداشت شدم هم آن قدر شیشه 
مصرف کرده و دچار توهم شده بودم که واقعیت را نگفتم 
و در بیمارستان روانی بستری شدم. محمدجواد شفیعی، 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر 
گفت: با اعتراف متهم به قتل دوستش، برای او قرار قانونی 
به اتهام مباشرت در قتل عمدی صادر و او از مرکز روانی 

راهی زندان شد.

متهم : 

مقتول اموال خانه ام را دزدید، او را کشتم

►

مؤسسه عمران صنعت در نظر دارد تجهیز و استقرار یک واحد آزمایشگاه مجهز به وسایل آزمایشگاهی 
 بمنظور انجام آزمایش های مورد نیاز در کارگاه و معادن مربوطه در پروژه ساخت شبكه جامع ارتباطی 

خلیج فارس در قشم را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید: 
- تجهیز و استقرار یک واحد آزمایشگاه مجهز به وسایل آزمایشگاهی با یک نفر کارشناس ویک نفر کاردان 
ویک دستگاه خودرو به منظور کنترل هر سه نوع عملیات خاکی ، بتنی و آسفالتی مطابق شرح در اسناد 

مناقصه .
- مدت اجرای کار 10 ماه می باشد.

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 500,000.000 ریال می باشد.
لذا از کلیه واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند دعوت می شود حداکثر 3 روز از 
تاریخ چاپ آگهی از ساعت 8 الی 16 با در دست داشتن معرفی نامه و رزومه مرتبط جهت دریافت اسناد 

مناقصه به آدرس های زیر مراجعه نمایند. 
 الف( تهران - خیابان شهید کلاهدوز )دولت( - جنب بلوار کاوه - روبروی کارگزاری بورس - 

کوچه طلاکوب - موسسه عمران صنعت. شماره تماس:02122762009-02122780387 
ب( استان هرمزگان - قشم - بعد از رستوران نعیم - اسكله بهمن. شماره تماس :09177427015

 هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان عمومی نوبت اول

مؤسسه عمران صنعت 
  

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند خواهان علیرضا اکبری فرزند اسماعیل با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان اسماعیل 
اکبری فرزند حاجی به تاریخ 1396/12/6 رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 1- علیرضا اکبری فرزند اسماعیل متولد 

1356/7/1 به ش.ش 987 فرزند مرحوم .2- مدینه غلامی فرزند غلام متولد 1323/1/29 به ش.ش 133 همسر مرحوم .
3- هاجر اکبری فرزند اسماعیل متولد 1361/6/26 به ش.ش 53 فرزند مرحوم .

4- عبدالرضا اکبری فرزند اسماعیل متولد 1347/12/20 به ش.ش 801 فرزند مرحوم .5- زبیده اکبری فرزند اسماعیل متولد 1339/3/11 به 
ش.ش 6 فرزند مرحوم .6- صغرا اکبری فرزند اسماعیل متولد 1341/9/2 به ش.ش 17 فرزند مرحوم .7- زهرا اکبری فرزند اسماعیل متولد 

1343/11/4 به ش.ش 739 فرزند مرحوم . و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مردی همسرش را با ضربه کارد کشت

 گروه حوادث // مرد ۵۲ ساله ای پس از 
بازگشت از مسافرت غرب کشور، همسرش را 
به دنبال یک مشاجره لفظی در حالی به قتل 
رساند که فرزندان او معتقدند پای یک زن 

دیگر در میان است.
    امدادگران اورژانس پیکر خون آلود زن

 4۷ ساله ای را به بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد انتقال دادند که با ضربه هولناک کارد 
مجروح شده بود، اما عملیات احیا برای 
نجات جان زن مذکور بی نتیجه ماند و او بر اثر 
عوارض ضربه کارد جان سپرد.به دنبال مرگ 
این زن، بلافاصله عوامل انتظامی وارد عمل 
شدند و با دستور تلفنی قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد، همسر او را در حالی دستگیر کردند 
که در محیط بیمارستان منتظر نتیجه اقدامات 
پزشکی بود. بنابراین گزارش، دقایقی بعد با 
حضور قاضی »دکتر صادق صفری« در مرکز 
درمانی، تحقیقات قضایی در این باره آغاز 
شد. بررسی های میدانی قاضی شعبه 2۱۱ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد بیانگر آن 
بود که »مریم-الف« در پی نزاع خانوادگی به 
قتل رسیده است، به همین دلیل شوهر ۵2 ساله 
وی تحت بازجویی قرار گرفت. این مرد که 
مدعی بود بنگاه خرید و فروش املاک دارد، به 
مشاجره لفظی با همسرش اقرار کرد اما مدعی 
شد که همسرش به او تهمت ازدواج مجدد زده 
است! این در حالی بود که دختر و پسر وی 
که در صحنه جنایت حضور داشتند، به قاضی 
ویژه قتل عمد گفتند: از طریق یکی از بستگان 
پدرشان مطلع شده اند که پدر ۵2 ساله آن ها با 

زن دیگری ازدواج کرده و به همراه او به ارومیه 
رفته است!فرزندان این مرد همچنین اظهار 
کردند: وقتی پدرمان از سفر بازگشت مادرمان 
موضوع ازدواج مجدد او را مطرح کرد که به 
همین دلیل درگیری بین آن ها رخ داد و مادرم 
قابلمه و ظرف آشپزخانه را به سوی پدرم پرت 
کرد. پدرمان هم که عصبانی شده بود، کارد 
بزرگ آشپزخانه را برداشت و ضربه ای به زیر 
گلوی مادرمان زد که خون فواره زد و او روی 
زمین افتاد. بعد هم با اورژانس تماس گرفتیم و 

پیکر خون آلود او را به بیمارستان رساندیم...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است، در پی اظهارات شاهدان عینی این 
جنایت هولناک، بی درنگ قاضی صفری عازم 
محل وقوع قتل در خیابان بهمن 4 شد و بدین 
ترتیب تحقیقات قضایی در منزل ویلایی نقلی 
در حالی ادامه یافت که خون زیادی روی 
کابینت ها و لوازم دیگر آشپزخانه خودنمایی 
می کرد. در همین حال، »علی-ص« )متهم به 
قتل( نیز چگونگی وارد آوردن ضربه کارد بر 
گلوی همسرش را نزد مقام قضایی با جزئیات 
شرح داد. با وجود این، متهم به قتل با صدور 
دستوری محرمانه از سوی قاضی شعبه ویژه 
پرونده های جنایی در اختیار کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت و تحقیقات 
برای کشف زوایای پنهان این جنایت توسط 
سرهنگ مرادی )افسر پرونده( ادامه یافت تا 
مشخص شود آیا پای یک زن دیگر در میان 

است؟

پای یک زن دیگر در میان است؟
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شهرستان

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان //  
جلسه شورای اداری شهرستان ابوموسی 
به ریاست مهندس مهدی دوستی 
رئیس  با حضور  و  هرمزگان  استاندار 
و اعضای کمیسیون اصل نود مجلس 

شورای اسلامی برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس دوستی 
در این جلسه با تاکید بر اینکه ابوموسی 
یک شهرستان خاص و استراتژیک است 

گفت: از رئیس و اعضای کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی که به مدت 
سه روز وقت گذاشته و برای بازدید از 
ظرفیت ها و پتانسیل های این استان به 
هرمزگان سفر کرده اند تشکر می کنم، 
این سفر دقیقا بعد از بیانات و فرمایشات 
مقام معظم رهبری در خصوص مجلس 
انقلابی است.وی افزود: هدف از برگزاری 
این جلسات و سفرها شنیدن حرف مردم 

و احصا مشکلات و مسائلی است که 
مردم با آن مواجه هستند در جزیره 
ابوموسی هم مسائلی وجود دارد که باید 
هرمزگان  شود.استاندار  مسائل حل  این 
گفت: مشکلات و زیرساخت ها در همه 
جای کشور مورد نیاز است اما ابوموسی 
با توجه به موقعیت ویژه در حوزه امنیت 
ملی و حساسیتی که بر روی آن وجود 

دارد باید در اولویت قرار گیرد.
  وی تصریح کرد: چند بسته ویژه 
جزیره ابوموسی طراحی و تدوین شده 
که می تواند به توسعه هر چه بیشتر 
این جزیره کمک کند، در این بسته ها 
سکونت،  مشوق  تردد،  همچون  مسائلی 
ایجاد شغل و طراحی محیط اقتصادی 

گنجانده شده است.مهندس دوستی 
گفت: ابوموسی چند ابرمسئله دارد، 
با توجه به اینکه حوزه نفتی سیری در 
حوزه شهرستان بوموسی قرار گرفته 
نیاز هست در مسئولیت های اجتماعی و 
اشتغال سهم خود را ایفا کند، اگر بتوان 
اکوسیستم مورد نظر را شکل داد می توان 
 بر حل ابر مسائل جزیره امیدوار بود.

حجت الاسلام والمسلمین نصرالله 
پژمانفر رئیس کمیسون اصل ۹0 مجلس 
شورای اسلامی در این جلسه با تاکید 
بر اینکه مشکلات جزیره ابوموسی به 
زودی برطرف می شود اظهار داشت: 
مردم مشکلات مختلفی دارند اما 
واقعا کارهای اساسی و جدی در این 

جزیره صورت گرفته است. وی افزود: 
شان ملت ما بیش از این است و باید 
خدمات متنوعی به مردم داده شود 
امروز دشمنان کاری کرده اند که اقدامات 
مسئولان دیده نمی شود که این ظلم است 
خدمات عدالت مدارانه باید داده شود که 
خوشبختانه دولت سیزدهم بر این مدار 

گام برداشته است.
   رئیس کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسلامی گفت: جزیره ابوموسی 
این جزیره  نظامی داشته  تاکنون کارکرد 
جزیره نظامی است اما باید با حفظ 
وضعیت موجود زمینه حضور مردم در 
این جزیره فراهم شود چرا که بدون 
مردم نمی توان به رقم خوردن اتفاق 

خاص امیدوار بود. وی تاکید کرد: نباید 
ماموریت نظامی فعلی تقلیل یابد بلکه 
باید کاری کرد با حضور مردم تثبیت 
حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران را 
در این جزیره تقویت کرد، علاوه بر این 
تولد نوزادان، به چرخه در آمدن وضعیت 
 اقتصادی هم می توان این کار را انجام 

داد.
   رئیس کمیسیون اصل نود گفت: قرار 
است مشکلات مردم ابوموسی در حضور 
معاون اول رئیس جمهور نیز بررسی 
شود تا به زودی آنها را حل کنیم.گفتنی 
است اعضای کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسلامی با همراهی استاندار 
پتانسیل ها  ظرفیت ها،  از  هرمزگان 
آب،  برق،  حوزه  زیرساخت های   و 
بهداشت و درمان، گردشگری و مسکن 
شهرستان بوموسی بازدید و سپس در 
جلسه شورای اداری این شهرستان 

شرکت کردند. 

استاندار هرمزگان : 

توسعه ابوموسی باید در اولویت کار مسئولان باشد 

فرماندار قشم:
 برپایی میز تصمیم در شهرستان ضروری است

  زهرا غفوری گروه شهرستان // فرماندار شهرستان قشم 
گفت: تکریم ارباب رجوع و پیشرفت کارها در مواردی که  
به اعلام  نظر  بین دستگاهی وابسته است با راه اندازی میز 
تصمیم در فرمانداری انجام شود.به گزارش خبرنگار دریا؛  
محمد محمد حسینی در جلسه شورای اداری شهرستان قشم 
با تاکید بر شان خدمتگزاری به عنوان مهم و اصلی ترین 
شان مدیریتی در انقلاب و نظام جمهوری اسلامی اضافه 
کرد: ماهیت و پیوستگی بین دستگاهی بعضی موضوعات 
موجب کندی کار گردیده که حتما باید با برپایی میز تصمیم 
و  تشکیل البته فقط یک جلسه برای هر موضوع، روند 
چابک سازی شود.فرماندار شهرستان قشم در بخش دیگری 
از سخنان خود بر لزوم توجه بیشتر مدیران برای حفاظت و 
صیانت  بیت المال و صرفه جویی در مصرف آب و برق 
تاکید کرد.ارسال گزارش ماموریت  مدیران به فرمانداری 
از دیگر نکات مورد تاکید نماینده دولت در شورای اداری 

شهرستان قشم بود.
مدیر کل شیلات هرمزگان تاکید کرد 

مشارکت تعاونی های صیادی 
در ترویج صید و صیادی اصولی 

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان //  مدیر کل شیلات 
هرمزگان به همراه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمزگان،رئیس اداره روابط عمومی ،هماهنگی و امور 
شهرستان های شیلات هرمزگان و رئیس شیلات شهرستان 
بندرلنگه از بندر صیادی کنگ بازدید کرد.به گزارش خبرنگار 
دریا ،مسعود بارانی در حاشیه بازدید از ظرفیت های صید و 
صیادی بندرکنگ با اشاره به فعالیت بالغ بر سه هزار نفر صیاد 
و نزدیک به 300 فروند شناور صیادی در این بندر صیادی 
گفت: بندر صیادی کنگ به عنوان یکی از بنادر صیادی 
خوب و موفق استان و کشور، نقش مهم و تاثیر گذاری در 
صید و صیادی شهرستان بندرلنگه و  استان هرمزگان دارد .
وی صید و صیادی مسئولانه و اصولی را لازمه صید صیادی 
پایدار و حفظ ذخایر ارزشمند آبزیان خواند.بارانی رسیدگی 
به مشکلات جامعه صیادی، ارتقای جایگاه صید و صیادی، 
توسعه خدمت رسانی به جامعه صیادی، حرکت در مسیر 
صید وصیادی پایدار و رونق صید و صیادی اصولی، تلاش 
در جهت افزایش رضایتمندی صیادان را از اهم وظایف 
تعاونی های صیادی خواند و از تعاونی های صیادی کنگ 
خواست تا در ترویج صید و صیادی اصولی و حفاظت از 
ذخایر ارزشمند آبزیان بیش از گذشته مشارکت فعال داشته 
باشند.مدیر کل شیلات هرمزگان تصریح کرد:با توجه به 
تلاش های در حال انجام،بی شک در آینده ای نزدیک 
شاهد این خواهیم بود که غرب استان هرمزگان به نمادی 
درخشان  در حوزه فعالیت های  شیلاتی و به ویژه صید 
و صیادی تبدیل شود.مسعود بارانی همچنین ارتقای فضای 
سبز و خدمات ایمنی در بندر صیادی کنگ، راه اندازی 
باسکول و سر در ورودی این بندر صیادی تا مردادماه 
 سال جاری، آسفالت و جدول کشی محوطه پارکینگ
 قایق های صیادی، بهسازی پله های پیشانی اسکله 
 صیادی، رنگ آمیزی سایبان اسکله، تعمیر و بهسازی 
بولارد های بندر،ارتقای مبلمان شهری در بندر صیادی کنگ 
و ارتقای خدمات دهی به صیادان را در دستور کار مدیریت 
بهره بردار بندر صیادی کنگ قرار داد.گفتنی است همچنین 
مدیر کل شیلات هرمزگان و هیئت همراه ضمن دیدار با 
 تعاونی های صیادی و جمعی از صیادان از روند انجام 
 پروژه بازوی غربی بندر صیادی کنگ و همچنین روند 
انجام پروژه احداث و استقرار  زیستگاه های مصنوعی 

بازدید کرد.
 بازدید اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 

از زیر ساخت های گردشگری جزیره ابوموسی
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت:  
اعضای کمیسیون اصل ۹0 مجلس شورای اسلامی از زیر 
ساخت های گردشگری جزیره ابوموسی بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد محسنی با اعلام این 
خبر گفت: با همراهی حجت الاسلام و المسلمین نصرالله 
پژمانفر رییس و اعضای کمیسیون اصل ۹0 مجلس 
شورای اسلامی، مهدی دوستی استاندار، احمد مرادی 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی 
از مدیران از زیرساخت های گردشگری جزیره ابوموسی 
بازدید شد.او افزود:  در این بازدید بر ایجاد فرصت و 
زمینه فعالیت اقتصاد گردشگری و صنایع دستی بحث و 
تبادل نظر شد.محسنی ادامه داد: جلسه ای نیز برای حل 
مشکلات ساکنین  محلی در سالن اجتماعات فرمانداری 
تشکیل شد که در این جلسه برای حل مشکلات تردد به 
 جزیره، اشتغال و کسب درآمد آنان تبادل نظر شد.بازدید از 
بنای بانک ملی که در فهرست آثار ملی کشور به ثبت 
رسیده و ادای احترام به مقام شامخ شهدای جزیره از دیگر 

برنامه های این روز بود.
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: 

 بزودی مشکلات فنی خط لوله گوره جاسک 
رفع می شود 

  گروه شهرستان // رئیس کمیسیون اصل ۹0 مجلس 
شورای اسلامی گفت: مشکلات فنی خط لوله گوره 
جاسک با توجه به عزم مسئولان، رو به پیشرفت بوده 
و بزودی رفع می شود.حجت الاسلام نصرالله پژمانفر در 
حاشیه بازدید از خط لوله گوره جاسک گفت: تلاش 
داریم با رفع مشکلات فنی به میزان ظرفیت اسمی از 
این خط بهره برداری شود که از سرمایه های مهم کشور 
در زمینه نفت و گاز است.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ؛وی  گفت: با حضور در میدان، از نزدیک در 

جریان کار های انجام گرفته در این زمینه قرار گرفتیم.

خبر

نیروی دریایی ارتش همگام 
با کمیته امداد در توانمند سازی نیازمندان جاسک 

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // 
منطقه  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
دوم دریایی ولایت جاسک گفت: برای 
توانمندسازی نیازمندان گام به گام با 

کمیته امداد همراهی می نمایم. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل 
کمیته امداد استان هرمزگان با فرمانده 
نیروی  ولایت  دریایی  دوم  منطقه 
دریایی ارتش جاسک دیدار و به 
بررسی مشکلات محرومین و نیازمندان 
شهرستان جاسک به بحث و گفتگو 
پرداختند. بمانی، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش منطقه دوم دریایی ولایت جاسک 
با بیان اینکه نیروی دریایی نیز برای 
توانمندسازی نیازمندان گام به گام با 
کمیته امداد همراهی می نمایم، اظهار 
داشت: همکاری بین نیروی دریایی 
جاسک و کمیته امداد در راستای ترویج 
فرهنگ احسان و نیکوکاری و کمک به 
نیازمندان و حمایت از خانواده های ایتام 
و محسنین انجام می شود. فرمانده نیروی 
دریایی ارتش منطقه دوم دریایی ولایت 

جاسک ضمن آمادگی نیروی دریایی در 
طرح اکرام ایتام و جذب حامی، افزود: 
سهمیه ای به کمیته امداد جهت استفاده 
از مکان های تفریحی بخصوص برای 
فرزندان خانواده های ایتام و محسنین 
قرار میدهم و همچنین همکاری با کمیته 
امداد برای اعزام خانواده های تحت 
حمایت این نهاد به اماکن مذهبی در 
دستور کار داریم. حمید باسره، مدیرکل 
کمیته امداد با تقدیر از نگاه ویژه نیروی 

دریایی ارتش برای کمک به محرومان 
و نیازمندان، اضافه کرد: امسال احداث 
۱00 واحد مسکن برای خانواده های 
تحت حمایت این نهاد به اتمام رسیده 
و آماده تحویل به نیازمندان شهرستان 
جاسک است.  شایسته ذکر است در 
این دیدار به مباحث اعزام گروه های 
جهادی درمانی به منطقه ، حمایت از 
تولیدات مددجویان به ویژه البسه به 

گفتگو پرداختند. 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // 
مجلس  نود  اصل  کمیسیون  رئیس 
استاندار  همراه  به  اسلامی  شورای 
هرمزگان از روند اجرای پروژه های 
آبرسانی شهرستان ابوموسی در استان 

هرمزگان بازدید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس 
کمیسیون اصل ۹0 مجلس شورای 
اسلامی با قدردانی از توجه آبفا نسبت 
به افزایش ظرفیت آبرسانی به ابوموسی 
تصریح کرد: شهرستان ابوموسی یکی 
از جزایر استراتژیک کشور است باید 
گیرد.مهدی دوستی  قرار  توجه  مورد 

استاندار هرمزگان نیز با تشریح اقدامات 
انجام شده، افزود: سال گذشته با هدف 
بررسی وضعیت آبرسانی ابوموسی 
 بازدید و جلساتی برگزار شد که یکی از 
برنامه ها افزایش ظرفیت ذخیره آب 
بود که خوشبختانه محقق شد و عملیات 
 احداث یک باب مخزن با ظرفیت 
2 هزار متر مکعب در حال احداث 
است.عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در 
این بازدید با قدردانی از توجه رئیس 
کمیسون اصل نود به پروژه های آبرسانی 
 تصریح کرد: توجه دولت به اجرای 

 پروژه های آبرسانی باعث شده تا 
پروژه های شاخصی در هرمزگان اجرا 
شود که با حمایت استاندار هرمزگان 
باعث شد مناطق پرتنش زیادی به آب 
پایدار دست پیدا کنند.وی در تشریح 
اقدامات انجام شده و در دستور کار آبفا  
برای تامین نیاز آبی ابوموسی افزود: علاوه 
بر افزایش ظرفیت ذخیره به میزان 2 هزار 
متر مکعب در قالب احداث مخزن با 
پیشرفت فیزیکی 40 درصد و اعتبار 300 
میلیارد ریال؛ پیش بینی افزایش یک هزار 
متر مکعب شیرین سازی نیز شده است که 
عملیات احداث آن در آینده نزدیک آغاز 
می شود.مدیرعامل آبفا همچنین به وارد 
مدار شدن ظرفیت یک هزار متر مکعبی 
آب شیرین کن به تنب بزرگ اشاره کرد 
و گفت: این ظرفیت تابستان امسال وارد 
مدار بهره برداری می شود.وی ادامه داد: 
 یک باب مخزن جدید نیز به ظرفیت 
2 هزار متر مکعب نیز با پیشرفت 40 
درصد در تنب بزرگ در حال احداث 

است.

بهره برداری از ظرفیت یکهزار متر مکعبی
 آب شیرین کن تنب بزرگ تابستان امسال
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 اذان مغرب

03:30:32 اذان صبح
05:03:11
12:00:47
18:58:37
19:17:43

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:14:32 اذان صبح
04:49:15
11:49:39
18:50:18
19:09:44

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:31:01 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :  
این طور كه معلوم است استرس ها و نگرانی های 
اخیر شما آخرین بخش از پریشانی هایی بود كه 
مانع رسیدن شما به شادی و نشاط می شد، اما بدون 
اینكه چیزهایی را كه تاكنون به دست آورده اید را از دست بدهید. این 
ناخشنودی شما ممكن است باعث این شود قبل از فكر كردن راجع به 
عاقبت كار، آن را انجام دهید.اما رفتاری كه بدون اندیشه باشد شما را از 
هدف تان دور می كند.ریسك كردن هم بدون اینكه به عواقبش فكركنید 
بدترین كاری است كه می توانید انجام دهید پس نخواهید كه هر چیزی 

را یكباره تغییر دهید .
    اردیبهشت :  

افكار جدیدی برای پول درآوردن امروز در سر شما 
بوجود آمده است، اما مشكل است كه اینها را بخواهید 
به عمل در آورید. به جای اینكه روی كارهای سختی 
كه مفهوم پیچیده ای هم دارند تمركز كنید، می توانید به آسانی ایده های 
زیركانه خود را به اجرا در آورید. با این كار، كنترل بیشتری بر روی آنها 
خواهید داشت. انضباط فردی ممكن است در دنیا متفاوت باشد، پس 
تصمیم تان را بگیرید و روی رفتاری كه باعث رسیدن شما به اهداف 

جهانی تان می شود تمركز كنید .
      خرداد : 

ماه كامل می تواند شما را امروز در باران یا برف به رقص 
در آورد ، اما این نكته حیاتی است كه شما نباید نسبت 
به وظایف كاری و خانوادگی خود بی توجه باشید. این 
مهمانی آنقدر طولانی نمی شود كه شما بخواهید غیر مسئولانه رفتار كنید. 
وسوسه ها شما را احاطه كرده اند اما شما می توانید به خود تلقین كنید كه 
در دام آنها نیفتید. در عوض، عاقل باشید و از نیروی ترغیب كننده خود 
برای جلب حمایت دیگران استفاده كنید تا شما را برای رسیدن تدریجی 

به اهداف اجتماعی یاری كنند .
      تیر :

بزرگ فكر كردن در رابطه با كارتان است ممكن است 
باعث شود دیگران مراقب شما باشند، و شما نیاز دارید 
كه برای لحظاتی برنامه هایتان را به عقب انداخته تا كمی 
راجع به آن تامل كنید. شما نباید در جنگی شركت كنید كه مطمئن 
هستید كه در آن بازنده خواهید بود و اوضاع روحی خودتان هم بهم 
می ریزد. اما از رویاهایتان دست نكشید. وظیفه شما این است كه راهی 
برای رسیدن به موفقیت پیدا كنید و از برنامه هایتان هم برای رسیدن به 

موفقیت دست نكشید . 
     مرداد :

شما از نقش بازی كردن خسته شده اید مخصوصا 
 اینكه نقش كسی را بازی می كنید كه از شما خیلی 
جدی تر است و شما آن را دوست ندارید. اما امروز فرصت 
 این را دارید كه اثبات كنید تبدیل به یك آدم جدید و متعالی شده اید. 
زیاده از حد صادق بودن با دیگران ممكن است این روزها برای شما 
دردسر آفرین باشد. و الان متوجه شده اید كه این تنها راه عاقلانه ایست 
كه دارید. یك راه برای رسیدن به آن هدف این است كه خود را در میان 
مردمی كه بانشاط و عاطفی هستند رها كنید. از ته دل خندیدن بهترین 

درمان برای شماست .
     شهریور : 

شما با راه حل هایی كه پیش رو دارید موافق هستید، 
اما هنوز هم با انتخاب های بسیاری روبرو هستید. 
 اخیرابه خاطر كارهای زیادی كه برای انجام دادن دارید 
احساس پریشانی و نگرانی می كنید، مخصوصا اگر بدانید كه باید بعضی 
آشفتگی هایی كه در زندگی تان وجود دارند را محدود كنید. خوشبختانه، 
 شما از اتصال عطارد و پلوتون كمك دریافت می كنید؛ و سرانجام 

می توانید هر كاری را كه در ذهن تان به آن فكر می كنید انجام دهید .
       مهر : 

شما از مردد بودن و بی تصمیمی خود شرمنده هستید، اما 
این به خاطر این است كه شما معمولا ایده هایتان را تعدیل 
می كنید و آنها را تا نیمه انجام می دهید. امرز باید آماده 
باشید كه راه تان را عوض كنید زیرا زمان زیادی ندارید تا ذهن تان را 
سر و سامان دهید. به یاد داشته باشید، در درگیری باید صریح باشید تا به 

حق خود برسید. پس تصمیم بگیرید و حركت كنید ! .
      آبان : 

مقایسه خود با دیگران زیاد برای شما مفید و ضروری 
نیست. اما احتمالا برایتان امروز سخت خواهد بود كه 
از چنین رفتاری اجتناب كنید چونكه می خواهید برای 
دست یافتن به یك وجهه بهتر مبارزه كنید. ارزیابی شخصی كار دشواری 
است زیرا بهترین امتیازات شما ممكن است به چشم تان نیاید. به خودتان 
این امكان را بدهید كه افكارتان را تغییر دهید، اما زیاد جدی و سرسخت 
نباشید، حتی اگر دیگران با این تغییرات شما احساس راحتی نمی كنند .

      آذر :  
امروز ماه برج جوزا كمی  زندگی تان را پیچیده می كند. 
برنامه ریزی كردن برای مسافرت های آینده زیاد كار 
جالبی نخواهد بود، مگر اینكه بتوانید كمی  رویایی باشید. 
اگر بخواهید روی اطلاعاتی كه قرار است بهتان برسد تكیه كنید، به جایی 
نمی رسید. هم اكنون از جزئیات دست كشیده و روی ایده های بزرگ 

تمركز كنید .
      دی : 

ورود ماه به ششمین خانه جزئیات باعث می شود كه 
احساس كنید سر شما از شدت كار دارد می تركد. اگرچه 
شما از اینكه همیشه مشغول باشید لذت می برید، اما از 
اینكه كارهای زیادی برای انجام دادن دارید و هیچ كدام از آنها به خوبی 
انجام نشده اند خوشتان نمی آید. عطارد آهنین وارد نشان شما می شود، 
بنشینید و لیستی از كارهایی كه باید به پایان برسانید تهیه كنید.وظایف تان 

را در اولویت قرار دهید و بعد به سر كارتان بازگرد .
   بهمن : 

مطمئن باشید، امروز می توانید تا می توانید به خودتان 
خوش بگذرانید، اما نگرانی های جدی هم كه دارید 
 اكنون كم رنگ تر نمی شوند. شاید به خاطر این باشد كه 
می دانید كه حتی سطوح كوچكی از مشكلات می توانند معنای عمیقی 
در درون خود داشته باشند.... و شما می خواهید اگر لازم است از آنها 
سر درآورید. به تدریج پیش بروید. تنها فوریت آن خود شما هستید. هر 
كسی می تواند خوشحال و شاد باشد اگر به خود بیش از حد فشار و 

استرس وارد نكند .
 اسفند : 

ماه كامل امروز در نشان شما می تواند شما را تا هر جا 
كه بخواهید بكشاند. در كارتان مسئولیت هایی دارید كه به 
شما استرس وارد می كنند و شما نیاز دارید كه از فرضیات 
خود تان برای انجام آنها بهره بگیرید. اما تمایل دارید كه برای كنترل كردن 
امور، همه چیز را تغییر دهید- در جهان فردی و شخصی خود، زندگی 
خانوادگی و حتی تمرینات و مراقبه های روحی و روانی تان- سعی 
كنید فرضیات شخصی خود را بر كسی تحمیل نكنید؛ از طرف دیگر، از 
 آنها عقب نشینی هم نكنید. انكار و تكذیب فقط پریشانی شما را بیشتر 
می كنند، پس صادق باشید كه جهان برایتان پر از آرامش و صلح شود .

 ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم
روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

►هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

مصاحبه اختصاصی // افزایش قیمت کولر ویخچال و... در سال های 
اخیر باعث شده است بسیاری از خانواده ها نتوانند کولر ویخچال نو 
بخرند ویا حتی یخچال و کولر معیوب شان را تعمیر کنند و به همین 
دلیل در سه چهار سال اخیر برخی مراکز نیکوکاری و گروه های 
جهادی با کمک های مردمی اقدام به تامین و یا تعمیر این وسایل برقی 
ضروری در گرمای هرمزگان کرده اند که البته جوابگوی نیازها نیست و 
ضرورت دارد صنایع و بنگاه های اقتصادی در راستای انجام مسئولیت 
های اجتماعی شان و نهادهای انقلابی و حمایتی و... یاریگر نیازمندان 
باشند تا آنها از خنکای مهربانی شان بهره مند شوند و بیماری مجبور 
نشود داروهایش را در تشت آب سرد یا یخچال همسایه بگذارد و یا 

در گرمای ۴0و۵0 درجه هرمزگان عرق ریزان وبی تاب شود. 
گروه جهادی زینبیون بندرعباس در چند سال اخیر در راستای 
حمایت از نیازمندان در حوزه های مختلف واز جمله تامین  کولر 
محرومان اقداماتی را داشته است که جهت آشنایی بیشتر با فعالیت 

های شان با مسئول این گروه جهادی گفتگو کردیم. 
دریا :معرفی مسئول و فعالیت های گروه جهادی :

آمنه چشم داده مسئول گروه جهادی زینبیون بندرعباس هستم 
 که از سال ۹۸ مجوز فعالیت را از بسیج سازندگی داریم، ولی 

سال های خیلی قبل تر کمک ها بود بحمدلله. 
 ۱.ساخت منزل مسکونی نیازمندان )در حال حاضر ساخت 
خانه ی یتیم در بندرعباس و خانه ی پیرمرد روستائی در روستاهای 

شهرستان حاجی آباد داریم(. 
2.تعمیر سقف خانه مستمندان 3.ساخت سرویس بهداشتی

4. ازدواج آسان  ۵.جهیزیه  6.درمان و اعزام بیمار به استان های 
همجوار بویژه تهران و یزد و شیراز

 ۷. راه اندازی صندوق قرض الحسنه نیازمندان بدون کارمزد و 
بهره ی دیرکرد ۸. وام اشتغال، درمان، جهیزیه و سایر

۹.بسته های معیشتی سفره ی مهربانی ماه مبارک رمضان 
_ بسته ی معیشتی و عیدانه بنام بهارمهربانی در عید سعید باستانی 
نوروز شامل آجیل میوه شیرینی کفش پوشاک پسرانه و دخترانه 
از بدو تولد تا هجده سالگی  ۱0.در مناسبت های مذهبی اهدای 
اسباب بازی به کودکان در اماکنی مانند مساجد روستائی داریم و 
راه اندازی ایستگاه صلواتی جهت پخش شربت در کنار پارک و 
خیابان شهربندرعباس ۱۱.قربانی مشارکتی ماهیانه تا بتوانیم بر سفره 

ی تعدادی از نیازمندان گوشت برسانیم
۱2. انجام نذورات به نیابت از دوستان مانند قربانی عقیقه و پخش 
بسته هائی که اهدا می شود. ما خودمان به نیابت از دوستان قربانی و 

عقیقه را انجام می دهیم. 
۱3. در حد وسع، پرداخت قرض الحسنه زائر به کربلا

۱4. اعزام زائران به کربلا و مشهدالرضا 
۱۵. تهیه سیسمونی 

۱6. تهیه پوشک برای معلولین مددجوی گروه جهادی 
۱۷.پویش خنکای مهربانی برای تامین کولر نیازمندان که بحمدلله 

امسال این پویش با برکت سه ساله شده است. 
لازم بذکرست که اهدای کولر کاملا مردمی و بدون کمک ارگان و 

نهادهای دولتی بوده است. 
۱۸. ساخت هجده دستگاه سرویس بهداشتی در روستای سیل زده 

بشاگرد با کمک گروه جهادی مکتب امام حسن مجتبی)ع( 
۱۹. رسانیدن آب به روستا 

20. برپایی جشن های خیابانی در میلاد منجی عالم و همچنین ایام 
غدیر و مراسم محرم

دریا :چه تعداد کولر توزیع کرده اید؟ 
  ما دراین سه سال بیش از ۵0 دستگاه کولر ۱۸ هزار موتور بزرگ 
مرغوب اهداء کردیم؛ البته بدون کمک نهاد و دستگاه های دولتی. 
در اردیبهشت ماه امسال ۱402 نیز چهار دستگاه کولر که یکی از 
آن ها 24 هزار موتور بزرگ بود، اهدا شد. دو دستگاه در محله ی 
چاهستانی های بندرعباس، یک دستگاه به نیازمندی در روستای 

باغو و یک دستگاه در محله دوهزار بندرعباس اهدا شد. 
دریا :خانواده های نیازمند از کدام مناطق هستند و چطور 

شناسایی می شوند؟ 
این خانواده از استان هرمزگان، مرکز شهر بندرعباس، میناب، بشاگرد، 

جزیره هنگام، پارسیان، گافر و... . 
یا خود مستمندان ما را پیدا کرده و تحقیق کردیم یا دوستان معتمد 
معرفی کردند و بقول شان اعتماد کردیم و گاهی بعضی از عزیزانی که 

خودشون گروه جهادی اند به ما مددجوی خود را معرفی می کنند. 

دریا : هزینه خرید کولرها چگونه تامین می شوند و خیرین 
چگونه می توانند مشارکت کنند؟ 

   هزینه ی کولر ها بسختی، اوایل که از صفر تا صد قیمت با ما 
بود، اما از پارسال به عزیزانی که کولر سوخته یا خراب داشتند 
عرض کردیم کولرشان را بفروشند و به پویش خنکای مهربانی 
واریز کنند. این واریزی بسیار اندک حتی نصف قیمت کولر هم 
نمی شود، اما کمک می شود برای خرید کولر نو. واقعا خیلی 
سخت بیماری که بر اثر گرما  زخم بستر بگیرد. بسیار سخت 
است کودکی بدنش زخم بشود از شدت گرما وبسیار سخت 
است که پیری از گرما نفسش بند بیاد. من  عاجزانه از خیرین 
این بندگان خوب خدای رحمان تقاضای مساعدت و همیاری 
دارم تا در طول سال با واریزی به حساب پویش خنکای مهربانی 
دارم تا بتوانیم هوای داغ خانه ی مستمندان را بهاری کنیم، حتی 
اگر شده با انتشار پوستر خنکای مهربانی. به هیچ عنوان پول 
 خنکای مهربانی صرف خرید رادیاتور فن و موتور و تعمیر کولر 
نمی شود، بلکه کولر نو برای مستمندان تهیه می گردد.متاسفانه 
صنایع دراین امر هیچ همکاری با بنده نداشته اند و کاش صنایع 
پای کار گروه جهادی زینبیون می آمدند و یاریگرمان می شدند تا 
بتوانیم کولر بیشتری را به خانه خانواده های محروم بی کولر ببریم 
 وآنها در گرما نمانند. خانواده های زیادی تقاضای کولر دارند و ما 
نمی توانیم کولر را برایشان بخریم. در زمینه ی اشتغال هم کار کردیم. 

دریا : حرف آخر
   من صمیمانه از همه ی عزیزانی که برای برداشتن باری از 
دوش بینوایان به بنده اعتماد دارند و حمایت می فرمایند 
تشکر می کنم و برایشان و برای عزیزان شان از خداوند 
 رزاق وسعت  رزق و روزی مادی و معنوی مسئلت 
می طلبم و عاجزانه از خیرین، صنایع و نهادهائی که مسئول 
مسئولیت های اجتماعی هستند عرض می کنم ما داریم در 
بندرعباس در محله ی آزادگان مسجدی بنام مسجد حضرت 
مادر حضرت فاطمه ی زهرا سلام الله علیها می سازیم و شدیدا 
نیازمند کمک مالی هستیم. در انتها سلامتی و فرج ظهور مولا. 
 سلامتی طول عمر و اقتدار بیش از پیش نائب آن امام همام،
 همه ی مسئولان خادم و تشکر ویژه از خانواده ی مهربانم 
و دوستان پای کار.  ازتون ممنونم بابت معرفی گروه جهادی 
 زینبیون بندرعباس بویژه دراین ایام که گرما شروع شده و 

خانواده هایی چشم انتظار خنکای مهربانی هستند.

پویش خنکای مهربانی

صنایع یاریگر گروه جهادی زینبیون برای تامین کولر نیازمندان باشند
         علی زارعی/ دریا

daryaz           @gmail.com1359
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 شهرداري میناب در نظر دارد به استناد بند یک مصوبات صورتجلسه شماره 50 مورخ 1401/12/16 شورای اسلامی شهر میناب و ماده 13 آئین نامه مالی شهرداری ها ، 
املاک ذیل  را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.  لذا ازکلیه اشخاصی دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه  نمایند. 

آگهی مزایده عمومی فروش 23 قطعه زمین
شماره مزایده : 1402/4-  )نوبت اول(

توضیحات :
1(- تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانكی یا واریز وجه نقد به 
حساب سپرده شماره 0102963945003 بنام شهرداری میناب نزد بانک صادرات واریز و 

فیش واریزی یا ضمانت نامه را به همراه دیگر اسناد إرائه نماید . 
2(- تاریخ انتشار : از تاریخ 1402/03/07ساعت 8 صبح لغایت 1402/03/27 ساعت 19 

می باشد .
3( مهلت بازدید از تاریخ 1402/03/07 تا تاریخ 1402/03/17 می باشد.

4(مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1402/03/17 تا ساعت 19 میباشد .
5( مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ 1402/03/07 ساعت 8 لغایت  1402/03/27 ساعت 19 

می باشد.
6( زمان بازگشایی : مورخ 1402/03/28 ساعت 10 صبح می باشد.

7( زمان اعلام برنده : مورخ 1402/03/29 ساعت 15 می باشد. 
8(- مكان بازگشایی پاکات : شهرداری میناب – طبقه دوم – سالت جلسات .

9(- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر بارگزاری اسناد ، مدارک و پیشنهادات 
خود در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی :  www.setadiran.ir ، نسخه 
فیزیكی ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکات الف گذاشته و با لاک و مهر و  درج نشانی 

کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری میناب تحویل نمایند . 
10(- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

11(- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری باقی خواهد 
ماند . ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد . 
12(- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 

13(- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .
14(- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد . 

15(- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام در سامانه ستاد ایران و 
دریافت گواهی الكترونیكی )توکن( اقدام نمایند.

16(- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن 42230230 – 076 و یا سایت شهرداری 
میناب به نشانی www.minabcity.ir مراجعه نمایند . 
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گروه خبر // معاون وزیر و رئیس پژوهشگاه نیرو 
از تحقیقات  گفت: در مجموعه فولاد هرمزگان 
دانش بنیان به خوبی حمایت می شود و این شرکت 
یک فضای دانش بنیان در صنعت ایجاد کرده که 

قابل تقدیر است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مراسم پیش راه اندازی طرح 
پایلوت آب شیرین کن جذبی شرکت فولاد هرمزگان با 
حضور مجید عمیدپور معاون وزیر و رئیس پژوهشگاه 
نیرو، عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد 
هرمزگان، محمد صادقی رئیس دانشگاه هرمزگان، 
علیرضا نصیری رئیس پارک علم و فناوری استان 
هرمزگان، وحید عامری رئیس بنیاد نخبگان استان 
هرمزگان و جمعی از معاونان و مدیران شرکت فولاد 
هرمزگان برگزار شد.در این مراسم رئیس دانشگاه 
هرمزگان و رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان 
از رویکرد مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مبنی بر 
حمایت از شرکت ها و طرح های دانش بنیان، دانشجویان 
نخبه و به کارگیری آن ها در صنعت به صورت ویژه 
تقدیر کردند و با اعلام اینکه آماده ادامه هرگونه 
همکاری نزدیک با فولاد هرمزگان در زمینه های 
صنعتی هستند، نقش دانش را در شرکت فولاد هرمزگان 
به ویژه از سوی نخبگان و دانشگاهیان ستودند.همچنین 
در حاشیه این مراسم، عمیدپور گفت: خوشبختانه فولاد 
هرمزگان از متخصصان و کارشناسان خبره و جوان در 
صنعت فولاد بهره می برد و از حضور در این شرکت 
بسیار خرسندم. امید در میان این جوانان موج می زند 

و در گرمای طاقت فرسای استان هرمزگان مشغول به 
فعالیت هستند که این فعالیت آن ها در دو ماه گذشته 
با رکوردشکنی همراه بوده است.وی افزود: آمارهای 
منتشر شده از فولاد هرمزگان باعث دلگرمی همه ما 
است. باید توجه داشت که صنعت فولاد به عنوان یک 
نهاده توسعه ای کشور، میزان تولید آن یکی از عوامل 
و ضرایب توسعه یافتگی کشورها محسوب می شود. 
بنابراین، آمارهای فولاد هرمزگان و رکوردشکنی های 
انجام شده فراتر از ظرفیت اسمی که با همت این جوانان 

به دست آمده است، باعث دلگرمی خواهد بود.
* فولاد هرمزگان به خوبی از تحقیقات دانش بنیان 

حمایت می کند
  معاون وزیر و رئیس پژوهشگاه نیرو با اشاره 
به فعالیت های دانش بنیان شرکت فولاد هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: در این مجموعه از تحقیقات دانش بنیان 
به خوبی حمایت می شود و طرح آب شیرین کن جذبی 
نیز از این دست فعالیت ها است. این طرح با همکاری 
دانشگاه هرمزگان انجام شده و فناوری نسبتا جدیدی 
در دنیا در این زمینه به شمار می رود. نقطه قوت این 
طرح نسبت به سایر روش های رایج، کاهش مصرف 
انرژی است و در صورتی که به مرحله طراحی نهایی 

و صنعتی شدن برسد، می تواند یکی از بهترین راهکارها 
برای تامین آب صنایع سواحل جنوبی کشور باشد.

عمیدپور تاکید کرد: همه حاضران در این مراسم بر این 
نکته اتفاق نظر دارند که شرکت فولاد هرمزگان یک 
فضای دانش بنیان در صنعت ایجاد کرده و این باعث 
دلگرمی و خوشحالی است. امیدوار هستیم طرح 
پایلوت آب شیرین کن جذبی در فولاد هرمزگان به 
ثمر برسد و شاهد بروز یکی از تکنولوژی های نوین 
در کشور در تولید آب شیرین از دریا باشیم. مهم 
این است که در فولاد هرمزگان با همکاری دانشگاه 
هرمزگان فضایی دانش بنیان برای صنعت ایجاد شده 
است و این همکاری ها می تواند برای سایر مسائل 
صنعتی تداوم داشته باشد.وی ادامه داد: یکی از این 
مسائل تکنولوژی تولید فولاد سبز است و مفهوم آن 
در وزارت نیرو این است که فولادسازان برای تولید 
محصول به سمت استفاده از انرژی های نو و تجدیدپذیر 
حرکت کنند. همچنین رویکرد کاهش شدت مصرف 
انرژی و آب در تولید فولاد داشته باشند. انتظار داریم 
فولاد هرمزگان در پروژه های توسعه ای خود، مصرف 
انرژی و آب را به ازای تولید هر تن فولاد کاهش 
دهد. همچنین امیدواریم سایر صنایع فولادی نیز در 

همین مسیر توسعه دانش بنیان و در جهت بهره وری 
گام بردارند. در کشور برای تامین پایدار آب و به ویژه 
انرژی صنعت فولاد با مشکلاتی مواجه هستیم. بنابراین 
انجام چنین فعالیت های دانش بنیانی در حوزه آب و برق 
بسیار مهم هستند و از مسئولان شرکت فولاد هرمزگان 
و همه حاضران در این پروژه درخواست دارم که همین 

رویکرد را تداوم بخشند.
*  وظیفه وزارت نیرو تامین پایدار برق صنایع است

  رئیس پژوهشگاه نیرو با اشاره به مشکلات زیرساختی 
کشور و چالش تامین انرژی صنعت فولاد در فصول 
گرم، عنوان کرد: وظیفه وزارت نیرو تامین پایدار برق 
و آب برای بخش های مختلف مصرف کننده همچون 
خانگی و صنعت است. به این موضوع واقفیم که 
تامین انرژی و آب صنایع باعث ارتقای تولید ناخالص 
داخلی و رونق اقتصادی کشور خواهد شد.عمیدپور با 
بیان اینکه طرح هایی در وزارت نیرو در حوزه خانگی 
در دستور کار است، گفت: یکی از این طرح ها، طرح 
پاداش خانگی برای کاهش مصرف برق و تشویق 
خانوارها برای صرفه جویی در مصرف انرژی است. به 
دنبال آن هستیم تا با مشوق کاهش مصرف برق در 
بخش خانگی، بتوانیم انرژی مورد نیاز صنایع را تامین 

کنیم. تمام تلاش ما این است که صنعت فولاد در سال 
جاری کمترین نگرانی را بابت تامین برق داشته باشد. 
قطعا با مسئولان حوزه برق استان هرمزگان جلساتی را 
برگزار خواهیم کرد.وی اذعان کرد: صنعت برق نیز مانند 
همه صنایع کشور با چالش ها و محدودیت های متعددی 
دست و پنجه نرم می کند. از دیگر راهکارهای تامین 
برق صنایع می توان به مشارکت آن ها در ساخت و 
تامین انرژی مانند ساخت نیروگاه های جدید و احداث 
نیروگاه های تجدیدپذیر اشاره کرد. همچنین تابلوی برق 
سبز در بورس انرژی کشور راه افتاده است.معاون وزیر 
و رئیس پژوهشگاه نیرو در پایان خاطرنشان کرد: از هر 
گونه طرحی در فولاد هرمزگان که به بهره وری صنعت 
فولاد کشور در مصرف آب و انرژی کمک کند، تقدیر 
و حمایت می کنیم. امیدوار هستیم با کمک همه بخش ها 

امسال با کمترین آسیب و قطعی برق مواجه شوند.

رئیس پژوهشگاه نیرو در مراسم پیش راه اندازی طرح پایلوت آب شیرین کن جذبی فولاد هرمزگان :

حمایت فولاد هرمزگان از طرح های دانش بنیان قابل تقدیر است

گروه خبر //  خادمان حرم مطهر رضوی، پرچم آستان 
مکرم امام رئوف را در آب های خلیج فارس و در جزیره 

فارور به دست رزمندگان نیروی دریایی سپاه رساندند.
   خادمین حرم مطهر رضوی با حضور در جزیره فارور 
پرچم مقدس صحن و سرای علی بن موسی الرضا علیه 
السلام را به اهتزار دار آوردند.رزمندگان دلاور نیروی 
دریایی سپاه و نیروهای ویژه سپاه نیز در این جزیره 
با برپایی ویژه برنامه ای، عطر معنویت را در این منطقه 

پراکندند و حال و هوای خاصی به این جزیره بخشیدند.
تیپ نیروهای ویژه تکاوری اباعبدالله مستقر در جزیره 
فارور با در آغوش کشیدن پرچم مطهر رضوی، از امام 
رئوف برای انجام وظیفه و خدمت در سنگر دفاع از میهن 
اسلامی مان طلب یاری کردند.به گزارش  مهر، این جزیره 
که در ۵۵ کیلومتری جزیره کیش قرار گرفته تا نزدیک ترین 
 نقطه سواحل سرزمین اصلی حدود 20 کیلومتر فاصله 

دارد.

با حضور خادمان حرم مطهر امام رضا)ع( انجام شد

پرچم رضوی در آغوش نیروهای ویژه سپاه در خلیج فارس 

گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه مبارزه با سوداگران خانه شروع 
شد و عرضه خانه های خالی شدت گرفته 
است، گفت: عدم عرضه مسکن سبب 
مالیات بر خانه های خالی می شود  و دولت 

نمی تواند بازار مسکن را رها کند.
  مهرداد بذرپاش در مراسم چهل و دومین 
سالگرد شهادت خلبان علی اکبر قربان 
شیرودی در بارگاه امامزاده سید حسین 
شیرود با بیان اینکه »تا پیش از انقلاب 

ایران  از  اسلامی بخش های مختلفی 
عزیزمان جدا شد و حداقل قیام ها برای 
بازپس گیری آنها نتیجه مؤثری نداشت«، 
اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس 
علی اکبر شیرودی ها بودند که فارغ از 
تعلقات دنیایی نگذاشتند یک وجب از 
ایران اسلامی به دست دشمنان بیفتد و ملت 
بزرگ ایران با نثار خون جوانان خود از 
این سرزمین دفاع کردند.وی با ابراز اینکه 
رزمندگان اسلام با تبعیت از رهنمون های 
امام خمینی)ره( بر دشمنان پیروز می شدند ، 
افزود: امام راحل یک ملت را به حرکت 
واداشت تا در برابر ظلم ایستادگی کنند و 
در این راه به پیروزی های بزرگی دست 

یافت.وزیر راه و شهرسازی با تصریح به 
اینکه شهید شیرودی ولیّ زمان خودش 
را شناخت و در زمان لازم اقدام کرد و 
عامل ماندگاری او هم اقدام به موقع بود، 
اضافه کرد: باید یوم الله ها نظیر حماسه 
خرمشهر را پاس بداریم و قرآن کریم نیز 
بر گرامی داشت یوم الله برای شکر نعمات 
تأکید داشته است و در گرامی داشت 
روزهای ملی و یاد شهدا باید شکر گزار 
نعماتی که امام راحل به ما اعطا کرد باشیم.
وی همچنین با تأکید به اینکه »باید یاد و 
خاطره شهدا و دلاورمردی های رزمندگان 
اسلام را زنده نگه داریم و به نسل های آینده 
منتقل کنیم«، ادامه داد: استان مازندران ۱0 

هزار و 400 شهید در دوران دفاع مقدس 
تقدیم اسلام و انقلاب کرده است که هر 
کدام برگ زرینی در تاریخ این استان و 
اینکه  یادآوری  با  سرزمین است.بذرپاش 
 »در زمان های گذشته هکتار هکتار زمین 
واگذار می شد و در قاجاریه سرزمین های 
مختلفی را واگذار کردیم در حالی که در 
جمهوری اسلامی خاکی را از دست ندادیم 
و با اهدای شهدا همه  خاک اشغال شده 
وطن را پس گرفتیم«، گفت: جوانان هنوز 
بسیاری از سرداران مطرح کشور از جمله 
شهید شیرودی را نمی شناسند.وی در 
گزارشی به مردم از آخرین وضعیت توسعه 
ریلی و هوایی کشور خاطرنشان کرد:  در 

 چند ماه گذشته با وجود مشکلات متعدد 
تلاش های متعددی در زمینه توسعه خط 

ریلی و هوایی   انجام شد.
  وزیر راه و شهرسازی با اشاره به عدم 
توسعه راه مواصلاتی در مازندران تأکید 
کرد:  ساخت برخی پل ها در مازندران را 
شخصاً دنبال می کنم. عدم توسعه راه های 
مواصلاتی از چالوس تا رامسر سبب آزار 
مردم این مناطق می شود و باید توسعه 
زیرساخت ها تعریف شود که امسال در 
اولویت ما قرار می گیرد. وی در بخش 
مسکن با بیان اینکه مبارزه با سوداگران 
خانه شروع شد و عرضه خانه های خالی 
شدت گرفته است، گفت: عدم عرضه 
مسکن سبب مالیات بر خانه های خالی 
می شود  و دولت نمی تواند بازار مسکن را 
رها کند و در دهه گذشته نیز تولید حداقلی 

مسکن رخ داد .
  به گزارش تسنیم، علی اکبر قربان شیرودی 

سرانجام در تاریخ هشتم اردیبهشت ۱360، 
پس از حمله به قلب دشمن و وارد کردن 
خسارت های سنگین به دشمنان بعثی، بر 
اثر اصابت گلوله یکی از تانک های دشمن 
به بالگردش سقوط کرد و به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش پس 
از تشییع باشکوه در شهر شیرود از توابع 
شهرستان تنکابن واقع در غرب مازندران 
به خاک سپرده شد.شهید علی اکبر قربان 
شیرودی از خلبانان شجاع و دلاور 
هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی بود که با 
ثبت بالاترین ساعت پرواز در طول جنگ 
تحمیلی از نام آوران این عرصه لقب گرفت 
و توانست خسارت های جبران ناپذیری به 

دشمن بعثی وارد کند.
  به گزارش تسنیم، در پایان این مراسم 
با اهدای لوح تندیس از خانواده شهدا و 
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 

به عنوان فرزند شهید قدردانی شد.

وزیر راه و شهرسازی: 

مبارزه با سوداگران بازار مسکن شروع شد

 گروه خبر // وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح با تاکید بر اینکه نیروی دریایی ارتش، توان 
دارد، گفت:  را  نفتکش های کشورمان  اسکورت 
 نیروی دریایی، اقتدار دریایی کشور را نمایش 

می دهد. 
   امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی درباره برگزاری 
رزمایش های مشترک دریایی با سایر کشورها 
پس از پایان ماموریت ناوگره ۸6 ارتش، اظهار 
کرد: یک تحقیق مفصل در نیروهای مسلح درباره 
عملیات مُرَکّب که مسئولیت آن با من بود را انجام 

دادیم که بخشی از این عملیات مرکب، برگزاری 
رزمایش مشترک با سایر کشورهاست. حتما 
نیروهای مسلح دنبال این هستند که عملیات 
مرکب را در قالب رزمایش های مشترک برگزار 
کنند. در ماموریت دریایی که ناوگروه های ارتش 
انجام می دهند، مقدمات برگزاری این رزمایش ها 
فراهم می شود.به گزارش ایسنا ؛ وی همچنین 
درباره این که آیا ناوگروه های نیروی دریایی 
توان اسکورت نفتکش های کشورمان در آب های 
بین المللی را دارند، بیان کرد: حتما. نیروی دریایی 

راهبردی ما برای این است که  اقتدار دریایی خود 
را نمایش دهد.
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